
Pracovní  
oděvy

LÉTO 2023

be prOud



JSME
PIP GLOBAL

INDUSTRIAL STARTER
Specialisté na osobní ochranu 
od roku 1962 v Evropě, 
nyní součástí rodiny
PIP GLOBAL

& PIP Protective Industrial Products
Vedoucí skupina ve výrobě a distribuci 
ochranných rukavic a osobních ochranných prostředků 
s více než 35letou historií a přítomnost v Severní 
Americe, Jižní Americe, Evropě, Asii a Austrálii.

Působnost v 
18 státech

+ 1800
zaměstnanců

+ 20.000 
odkazů

+ 186.000 m2 
distribučních  
center

33 míst 
po celém 
světě

11 výrobních 
závodů

Značky
Oděvy
Obuv
Respirátory
Rukavice
Brýle

Gumové holínky

DISTRIBUOVANÉ ZNAČKY

VLASTNÍ ZNAČKY

Práce ve 
výškách

Rukavice RukaviceBrýle



EKOLOGICKÁ UDRŽITELNOST
Chceme přispět k ochraně životního prostředí tím, že snížíme 
používání plastů a recyklovaných a recyklovatelných obalů. 
Stejně jako máme blízko k našim pracovníkům, máme blízko i k naší 
planetě a uvědomujeme si, že je naší povinností ji chránit, a to bez 
ohledu na naši činnost nebo práci. Zabezpečení životního prostředí je 
globální odpovědností.

Recyklujte, znovu používejte a udržujte.
Jedná se o tři imperativy politiky ekologické udržitelnosti společnosti, 
která se v posledních letech zaměřuje na balení a prezentace výrobků.
Výrobky ISSALINE jsou průkopníkem v používání kartonových 
obalů. Naše společnost pochopila potřebu pracovat více s recyklací, 
opětovným používáním a snižováním množství materiálového odpadu, 
aby se zlepšilo naše životní prostředí a ekologická stopa.

Bez plastů
Jsme pevně odhodláni snížit používání plastových obalů nebo derivátů 
(pokud je to možné); použití recyklovatelných kartonových krabic jako 
náhradního materiálu, alternativy pro balení našich výrobků.

Udržitelné boxy
Společnost ISSALINE se zavázala používat tento systém balení, který je 
ekologicky udržitelnější než plasty, protože krabice jsou z recyklova-
telného kartonu.
Balící systém, který nám pomáhá nejen vytvářet menší dopad na životní 
prostředí, ale také usnadňuje vystavení výrobku v místě prodeje spolu s 
jeho lepší prezentací. Kromě toho jeho odolná konstrukce zabraňuje 
poškození oděvů nebo výrobků během manipulace nebo přepravy, a 
tím dodává výrobku přidanou hodnotu.  

Opětovné použití obalů
Optimalizovali jsme náš systém příjmu a  odeslání zboží, abychom 
mohli znovu použít obaly k přepravě zboží. To znamená, že opětovně 
používáme kontejnerové kartony, které přijímáme v našich skladech, 
abychom co nejvíce přispěli k omezení plýtvání se surovinami.

MERCHANDISING

Nový způsob balení
Zvýraznění kvality a originality oděvů, ale také rychlejší a jednodušší způsob, jak zobrazit barvu 
atraktivitu a umístění v místě prodeje. 
 

BOX & DISPLAY

900618
ESPOCUB

Krabice a systém boxů ISSALINE pomáhá provozovatelům mít přehledné, kompaktní (60 cm široké a 45 cm hluboké) dobře 
nadružené (dokonce až 36 položek rozdělených do 3 různých kódů v několika velikostech). Náš tip: vyberte si tři položky, v 
předtříděné verzi displeje, vystavte pouze jednu položku modelu a umístěte displej na dobře viditelné místo v obchodě.  

ESPOCUB 
Často je příčinou neúspěchu prodeje 
oděvů špatná a nepřehledná expozice.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

1issaline.com



Technologický pokrok a snaha dosáhnout vždy těch nejlepších výsledků 
umožnily vytvořit bezpečnostní obuv pro práci v naprostém bezpečí, aniž 
by bylo obětováno pohodlí.  

SHK SYSTEM: nylonový dřík umístěný v zadní části boty se 
stabilizačním účinkem na držení těla a ovládání nohy, správný bod 
ohybu podrážky.

ISSALINE chtěla přenést koncept EXTREME z oděvů na pracovní obuv; jedná se vlastně o novou řadu bezpečnostní obuvi, která 
se chce “odpoutat” od minulosti a použít materiály ze světa sportovní obuvi. 
Nová podrážka z PU s dvojí hustotou a použití technologie SHK (cambric) zaručují vynikající pohodlí ve všech typech terénu.

Bezpečnostní obuv EXTREME 

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

2 issaline.com



EXTREME
ISSALINE chtěla přenést koncept EXTREME z oděvů na pracovní obuv; jedná se vlastně o novou řadu bezpečnostní obuvi, která 
se chce “odpoutat” od minulosti a použít materiály ze světa sportovní obuvi. 
Nová podrážka z PU s dvojí hustotou a použití technologie SHK (cambric) zaručují vynikající pohodlí ve všech typech terénu.

46300 EXTREME 
EN ISO 20345 S3 SRC ESD  METAL FREE
Svršek: kotníkový z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru 
Špička: skleněné vlákno 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
SHK SYSTEM: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s oranžovou kombinací

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

580 36 - 48 5

46200 EXTREME STRETCH SLIP ON 
EN ISO 20345 S3 SRC ESD  METAL FREE
Svršek: nízký z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru  
Špička: skleněné vlákno 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
SHK SYSTEM: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s oranžovou kombinací

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

46205 EXTREME STRETCH SLIP ON 
EN ISO 20345 S3 SRC ESD  METAL FREE
Svršek: nízký z vodoodpudivé a prodyšné síťoviny se zesílením proti oděru 
Špička: skleněné vlákno  
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: protiskluzová PU o dvou hustotách 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
SHK SYSTEM: stabilizační nylonová/pu 
Velikosti: 36-48
Barva: šedá/černá s modrou kombinací

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

Nový

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

3issaline.com



44400 EXTREME STRETCH SLIP ON
EN ISO 20345 S1P SRC METAL FREE
Svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
Mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: modrá s černými a oranžovými vložkami

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

44210 EXTREME  
EN ISO 20345 S1P SRC ESD  METAL FREE
Svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
Mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: šedá s černými a žlutými vložkami

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

44220 EXTREME  
EN ISO 20345 S1P SRC ESD  METAL FREE
Svršek: polobotka z prodyšné textilie s materiálem proti oděru. 
Špička: sklolaminát. 
Mezipodešev proti propíchnutí: textil. 
Podrážka: PU protiskluzová dvouhustota. 
Stélka: textilní komfortní pěnový systém 
Plus: SHK SYSTEM (nylonová vložka/pu stabilizátor)
Velikosti: 36-48
Barva: modrá s černými a limetkově zelenými vložkami

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

4 issaline.com



S3S3

35060N PADDLE
EN ISO 20345 S1P SRC   METAL FREE
Svršek: polobotka ze štípené kůže a z podobného materiálu jako je cordura. 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v interiéru, 
tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: béžová/černo žluté zvýraznění

ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

35055N STATION
EN ISO 20345 S1P SRC   METAL FREE
Svršek: polobotka ze štípené kůže a z podobného materiálu jako je cordura. 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v interiéru, 
tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: modrá/šedo oranžové zvýraznění

ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

INDUSTRY PLUS
Vzhledem k vysoké spolehlivosti řady INDUSTRY se vytvořila řada ISSALINE Industry Plus, která počínaje ze stejného provedení podrážky se vyvíjí s více “bohatých 
komponentů” svršků a hledání flexibility a lehkosti i díky použití kompozitní špičky a textilní antiperforační stélky. Jiné vlastnosti řady jsou bez kovů (mohly by existovat 
výjimky) a mají barevné podrážky. Industry Plus řada obuvi ISSALINE je nejlepší volbou s poměrem cena/kvalita.

Restyling

Restyling

Restyling

Restyling
36200N TACKLE
EN ISO 20345 S3 SRC   METAL FREE
Svršek: polobotka hydrofobní úprava nubuk kůže s textilní vložkou 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, polstrovaný límec pro lepší pohodlí, bezešvá přední část, aby se snížilo 
riziko prasknutí a zajistilo se větší robustnosti.
Velikosti: 36-48

36210N CORNER
EN ISO 20345 S3 SRC   METAL FREE
Svršek: kotníková hydrofobní úprava nubuk kůže s textilní vložkou 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, polstrovaný límec pro lepší pohodlí, bezešvá přední část, aby se snížilo 
riziko prasknutí a zajistilo se větší robustnosti.
Velikosti: 36-48

S3
ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL FREE 560 36 - 48 5
S3

ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL FREE 580 36 - 48 5

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

5issaline.com



S3 S3

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

580 36 - 48 5

35073 START
EN ISO 20345 S1P SRC   METAL FREE

35078 EKAR
EN ISO 20345 S1P SRC   METAL FREE
Svršek: polobotka z umělé kůže se síťovanými vložkami. 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v interiéru, 
tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: modrá/zeleno černé zvýraznění

ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

590 36 - 48 5

68360 RHINO
EN ISO 20345 S1P SRC   METAL FREE
Svršek: polobotka ze štípené perforované kůže. 
Špička: sklolaminát 
Mezipodešev proti propíchnutí: textilní 
Podrážka: PU hustota, protiskluzová 
Plus: bez kovu, pružnost, lehkost a pohodlí umožňují použití jak v 
interiéru, tak i na nepravidelném povrchu (staveniště, atd.).
Velikosti: 36-48
Barva: béžová/šedo žluté zvýraznění

ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

530 36 - 48 5

35075 CORDY
EN20345 S1P SRC ESD   METAL FREE

ULTRA 
LIGHT

TEXTILE FIBER 
GLASS

METAL 
FREE

550 36 - 48 5

36300 RACY
EN ISO 20345 S3 SRC   METAL FREE

S3
WATER-
PROOF

TEXTILE FIBERGLASS METAL FREE 590 36 - 48 5

36315 COLAC 

EN ISO 20345 S3 SRC METAL FREE

S3
TEXTILE FIBER-

GLASS
METAL FREE 580 36 - 48 5

INDUSTRY PLUS

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

6 issaline.com



S3S3

S3
STEEL STEEL 38 - 47 5

STEEL STEEL 36 - 48 5

35120 TIRSO
EN ISO 20345 S1P SRC

STEEL STEEL 36 - 48 5

35110 TURIA
EN ISO 20345 S1P SRC

STEEL STEEL 36 - 48 5

35100 JUCAR
EN ISO 20345 S1P SRC

S3
STEEL STEEL 36 - 48 5

36100 LAMBRO
EN ISO 20345 S3 SRC

S3
STEEL STEEL 36 - 48 5

36110 BRENTA
EN ISO 20345 S3 SRC

INDUSTRY

S3

46457 
EN ISO 20345 S3

Řada bezpečnostní obuvi pro 
průmysl se vyznačuje inovativní 
dvouhustotní PU podrážkou.
Podešev, která zaručuje 
pracovníkovi maximální pohodlí 
díky flexibilitě a větší bezpečnosti, 
zajištění lepší tepelné izolace a 
pevnosti v uklouznutí.
Pohodlí a bezpečnost pro 
pracovníka. S3

STEEL STEEL 36 - 48 5

STEEL STEEL 36 - 48 5

42195R  NEW MARATHON
EN ISO 20345 S1P SRC

STEEL STEEL 36 - 48 5

06893R SPARTA
EN ISO 20345 S1P SRC

STEEL STEEL 36 - 48 5

06897R ATENE  
EN ISO 20345 S1P SRC

PRO SVÁŘEČE
Šití aramidovou nití
>odolnost proti prodření
>odolnost proti jiskrám

S3

36140 EBRO
EN ISO 20345 S3 SRC

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

7issaline.com



PROFESSIONAL 
& SPORT
Tato řada zahrnuje řadu výrobků určených pro ty, kteří 
nepotřebují bezpečnostní obuv, nebo pro ty, kteří hledají 
ekonomický výrobek pro volný čas. 

06786 AIRY
NENÍ OOP ULTRA 

LIGHT
ULTRA 
FLEX

NO NO 525 38 - 47 5ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

NO NO 320 38 - 47 5

06782 VENS
NENÍ OOP

06783 PLOSE
NENÍ OOPULTRA 

LIGHT
ULTRA 
FLEX

NO NO 315 38 - 47 5 ULTRA 
LIGHT

ULTRA 
FLEX

NO NO 395 38 - 47 5

06788 CIAMPAC
20347 OB E SRC

438 DAILY
KOŽENÝ
Velikosti: 36 - 47

401 COMFORT
KŮŽE + ANATOMICKÁ STÉLKA
Velikosti: 36 - 47

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

8 issaline.com



BEZPEČNOSTNÍ 
HOLÍNKY NITRIL GUMA

06315R ISSAGUM 
ISSAGUM HOLÍNKY PRACOVNÍ Z NITRILOVÉ GUMY (PVC NITRIL)
EN ISO 20347:2012 SRA
Špička: ne  
Mezipodešev proti propíchnutí: ne 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 090 hnědá/černá, 050 bílá/šedá.

06425R ISSAFORT 
ISSAFORT HOLÍNKY BEZPEČNOSTNÍ Z NITRILOVÉ GUMY (PVC NITRIL)
EN ISO 20345:2011 S5 SRA
Špička: ano 
Mezipodešev proti propíchnutí: ano 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 010 žlutá/černá, 020 zelená/černá, 040 modrá/červená

06426R ISSAFORT 
ISSAFORT HOLÍNKY BEZPEČNOSTNÍ Z NITRILOVÉ GUMY (PVC NITRIL)
EN ISO 20345:2011 S4 SRA
Špička: ano 
Mezipodešev proti propíchnutí: ne 
Podrážka: vroubkovaná 
Plus: MPX (malleolus protection), sloučenina obsahující nitril pro větší pružnost a trvanlivost boty; 
ergonomický tvar pro větší pohodlí a patní bod pro snadnější zouvání.
Velikosti: 36-48
Barva: 050 bílá/šedá

NO NO 36 - 48 6 STEEL STEEL 36 - 48 6

NO STEEL 36 - 48 6

06361R PRSAČKY
Na holínkách 06425R certifikovaný EN ISO 
20345:2011 S5 SRA byl použity nohavice 
z PVC
Barva: 020 zelená/černá.

06351R RYBÁŘSKÉ 
HOLÍNKY
Aplikace PVC na holínkách 06425R EN ISO 
20345:2011 Certifikát S5 SRA
Barva: 020 zelená/černá.

 06351R  06361R

STEEL STEEL 38 - 47 1

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

9issaline.com



06360R
PRSAČKY PVC
EN ISO 20347:2012 OB SRA

06310R 
HOLÍNKY PVC
EN ISO 20347:2012 OB SRA

06314R
HOLÍNKY PVC

06350R
PRSAČKY PVC
EN ISO 20347:2012 OB SRA

06301R 
HOLÍNKY PVC
EN ISO 20347:2012 OB SRA

06305R
GALOŠE PVC

NO NO 35 - 47 10

NO NO 35 - 47 8 NO NO 38 - 47 10 NO NO 39 - 47 8

NO NO 37 - 47 10 38 - 47 12

268000
HOLÍNKY 
PŘÍRODNÍ PRYŽ

268105
HOLÍNKY 
PŘÍRODNÍ PRYŽ

268100
HOLÍNKY 
PŘÍRODNÍ PRYŽ

268120
HOLÍNKY 
PŘÍRODNÍ PRYŽ

NO NO 39 - 47 10

NO NO 39 - 47 10

NO NO 39 - 47 10

NO NO 39 - 47 10

REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE

REACH COMPLIANCE REACH COMPLIANCE

HOLÍNKY PVC

GUMOVÉ HOLÍNKY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

10 issaline.com



Řady pracovních oděvů 
ISSALINE jsou navrženy tak, aby 
uspokojily potřeby všech 
profesionálů, kteří vyžadují 
pohodlí a bezpečnost při práci.  
Díky šedesáti letům zkušeností 
v oblasti prevence nehod, 
ISSALINE nabízí konkrétní 
pracovní oděvy navržené 
tak, aby zaručovaly pohodlí 
a praktičnost, aniž by se 
zanedbával nejmodernější styl a 
design. Všechny pracovní oděvy 
určené k usnadnění pohybu, jsou 
k dispozici v široké škále řešení a 
splňují potřeby i těch nejnáročnějších 
pracovníků. Kromě zimního oblečení, 
nepromokavé a prodyšné oblečení (také 
spodní prádlo-termoprádlo), doplněno o 
letní oděvy, které jsou nepostradatelným 
sortimentem pro ty, kteří tvrdě pracují, a to i 
v horkém počasí. 

CO ZNAMENÁ TENTO ŽLUTÝ ŠTÍTEK?
Všechny naše oděvy jsou opatřeny žlutou etiketou s číslem RdP (protokol 
o zkoušce)/certifikát vydaný akreditovanou laboratoří Ritex, a jsou 
certifikovány jako osobní ochranné prostředky v “CAT. I” vzhledem k tomu, 
že oděvy bez označení CE nebo obecně označené CE, nebo k nim není 
přiložena certifikace, NEJSOU INDIVIDUÁLNÍ OCHRANNÉ PROSTŘEDKY, ale 
obecné oblečení. 
Zkoušky požadované pro vydání osvědčení RdP slouží také k 
tomu, aby se kontrolovala odolnost materiálů, které se musí 
rovnat nebo jsou vyšší než naše standartní normy.

Od bavlny k vláknům 
techniky, oblečení 
ideální pro práci 
a volný čas.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

11issaline.com



Tato kolekce průmyslového oblečení je charakterizována produkty, které ukazují klasický střih a stan-
dardní Barvy: tmavomodrá a zelená.
Materiálové složení tkaniny je 100% vysrážená bavlna, jejíž gramáž je 250 g/m2 a může se prát v teplotě 
do 60ºC. Místa nejvíce náchylná k oděru jsou dvojitě prošitá extra silnou nití. Znakem této kolekce oděvů 
je elastické zakončení manžet u rukávů, s výjimkou pracovních bund u kterých jsou rukávy ukončeny 
manžetou na knoflík. Zapínání na knoflíky přes přední díl je kryté. Tento oděv byl navržen hlavně za účelem
vyhovět potřebám velkých společností. Nabízí se za velmi dobrou cenu.
MODRÉ BARVIVO HIDRON toto speciální barvivo zaručuje oděvům stálost barev při praní a působení světla.

8045  
BUNDOKOŠILE
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní bunda. Dvě našité náprsní kapsy s patkou 
na knoflíky. Skryté zapínání na knoflíky, na rukávech 
manžety s knoflíky, košilový límec.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 040 modrá.
Balení: 20 ks.

08160  
KOŠILE S DLOUHÝM 
RUKÁVEM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní košile s dlouhými rukávy. Vepředu 
zapínání na knoflíky, náprsní kapsa s otvorem 
pro tužku. Manžetové zapínání na knoflíky.
Složení: 100% bavlna oxford 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 110 azurový.
Balení: 12 ks.

8030  
KALHOTY  
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty. Přední klínové kapsy, 
našitá zadní kapsa na knoflík a malá kapsa 
pro šroubovák.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Taglie colore 080: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Taglie colore 040: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-
4XL-5XL. 
Barva: 040 modrá, 080 šedá.
Balení: 20 ks.

8030P  
KALHOTY EVROPA S 
KAPSOU
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Přední klínové kapsy, uzavřená zadní kapsa 
s knoflíkem, boční kapsa a kapsa na metr.  
V pase na zadním díle elastická guma. Kryté 
knoflíky.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL. 
Barva: 040 modrá.
Balení: 20 ks.

8035  
KALHOTY S NÁPRSENKOU
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty s náprsenkou. Dvě našité kapsy 
vepředu, našitá zadní kapsa na knoflík a malá kapsa 
pro šroubovák. Na našitém laclu kapsa se zipem. Na 
bocích zapínání na knoflíky pro snadnější oblékání a 
přes zadní díl elastický pas. Přes záda nastavitelné 
šle s plastovými sponami.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá.
Balení: 20 ks.

8070  
KOMBINÉZA
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní montérky. Dvě kapsy na bocích a dvě na 
hrudi se zapínáním na knoflíky. Zadní kapsa na 
knoflík a malá kapsa na šroubovák. Vzadu elastický 
pas. Zakončení rukávů elastickou gumou. Skrytý 
nylonový zip vepředu, košilový límec
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 020 zelená, 040 modrá.
Balení: 10 ks.

BAVLNA EUROPA

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

12 issaline.com



8036B
START
Str. 18

8734B
STRETCH
Str. 26

8730B
STRETCH
Str. 25

8180
SORRENTO
Str. 33

08185
CAPRI
Str. 33

 

08182
RAPALLO
Str. 34

08189
STRETCH 
PORTOFINO
Str. 34

8630 
MALÍŘSKÉ KALHOTY
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Dvě našité přední kapsy, kapsa na bočním 
dílu nohavic s patkou na suchý zip. V pase 
přes zadní díl na gumu, poutka na opasek, 
rozparek na uzávěr.
Složení: bavlna 100% 
g/m2 : 220 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 050 bílá
Balení: 20 ks.

BÍLÉ ODĚVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

13issaline.com



CARGO STYL

CARGO STYL

LETNÍ

8028  
RAPTOR
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty vojenského střihu s mnoha kapsami 
na zip. Dodávají se v kartonové krabici.
Složení:  
100% bavlna plátno 
g/m2 : 215 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 020 zelená, 080 šedá

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8028D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 
3XL/1 = 12 ks. 

8040  
BERMUDY RAPTOR
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty s mnoha kapsami na zip dodávány v papírových 
krabicích.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 215 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 020 zelená

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8040D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8031  
KALHOTY LETNÍ
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty. Dvě přední kapsy, zadní 
kapsa na suchý zip, dvě kapsy s patkou 
na suchý zip na nohavicích. Elastický pas 
přes zadní díl a poutka na pásek.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 210 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá, 080 šedá
Balení: 20 ks.

8034  
BERMUDY LETNÍ
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní kalhoty. Dvě přední kapsy, zadní kapsa na suchý zip, 
dvě kapsy s patkou na suchý zip na nohavicích. Elastický pas 
přes zadní díl a poutka na pásek. 
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 210 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL 
Barva: 040 modrá
Balení: 20 ks.

PRACOVNÍ ODĚVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

14 issaline.com



7070  
BICOLOR KOMBINÉZA
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013 
Dvoubarevná kombinéza se dvěma předními kapsami na hrudi, boční kapsa, jedna zadní 
kapsa, dvě kapsy v pase a dvě průchozí kapsy (užitečné, pokud používáte pod výše uvedený 
oděv další kalhoty). Elastický pas pro větší pohodlí a elastické odnímatelné zápěstí.
Složení: 60% bavlna, 40% polyester 
g/m2 : 220 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 027 zelená/černá, 083 šedá/černá
Balení: 10 ks.

BICOLOR KOMBINÉZA

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

15issaline.com



Tato řada oděvů představuje vynikající poměr mezi 
kvalitou a cenou.
Oděvy jsou vyrobeny s vědomím nabídnout esteticky 
dokonalý oděv u kterého jsou garantovány vlastnosti 
použitého materiálu 100% bavlny 250 g/m2 což je 
prodyšnost, pohodlnost a zároveň odolnost.

Bavlna SHOT
8970 
KOMBINÉZA SHOT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Vybavena středovým zipem, dvěma náprsními kapsami s 
patkou, regulace pasu. Pouzdro na ID kartu.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 245 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8945 
BUNDOKOŠILE SHOT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Zapínání na uzávěr, dvě boční kapsy a dvě kap-
sy náprsní. Nastavení šířky v pase na druky.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou, 080 šedá s 
černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8930 
KALHOTY SHOT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Dvě boční kapsy, dvě zadní kapsy 
patkama a kapsa na metr. Boční kapsa s 
kapsou na mobil.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou, 080 šedá 
s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8934 
BERMUDY SHOT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Dvě boční kapsy, dvě zadní kapsy patkama 
a kapsa na metr. Boční kapsa s kapsou na 
mobil.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

8935 
KALHOTY S LACLEM SHOT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Dvě přední kapsy, boční kapsy, kapsa mobilního 
telefonu a na metr, dvě zadní kapsy a jedna velká 
kapsa na hrudi. Elastický pas, nastavitelné elastické 
popruhy.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 245 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černou

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 10 ks.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

16 issaline.com



ISSA SPECIALISTA
NA PRODEJ STRETCH 
ODĚVŮ
Před 15 lety jsme do světa pracovních oděvů zavedli koncept stretch. Zdálo se to jako nemožná výzva, ale více než 5 milionů prodaných 
položek dokázalo opak. U řady STRETCH EXTREME je díky technickým řešením obnovená nositelnost a inovativní design, ISSALINE se snaží 
konsolidovat její vedoucí postavení v oblasti pracovních oděvů.

2006
8730 

Stretch beige

2016
ISSALINE.it  

Scarpa Stretch

2008
8730W 

Invernale

2010
8170 

Polo Stretch

2017
8830B 

Stretch EXTREME

2018
8834B 

Stretch EXTREME

2019
8830B

Stretch EXTREME

2020
8838B 040

Jeans Stretch EXTREME

2020
8836B

Light Stretch EXTREME

2021
8036B

Start Stretch

2022
46200
44400

STRETCH EXTREME

2023
9032B
BOOM

2020
8189B 

Polo Portofino

2011
8731 

Stretch

2014
8033 

Jeans Miner

2015
8738 

Stretch On

2007
8025 

Jeans Stretch

2017
8038B 

Easystretch

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

17issaline.com



DÁMSKÝ STŘIH

8038B  
EASYSTRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty bavlna dvě přední kapsy, zadní kapsa a boční kapsy s patkou.
Složení: 98% bavlna, 2% elastan, 
g/m2 : 260 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá, 060 černá, 080 šedá

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8038D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8038BL  
LADY EASYSTRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty bavlna dvě přední kapsy, zadní 
kapsy a boční kapsy s patkou.
Složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: dámský střih S-M-L-XL-XXL 
Barva: 040 modrá

 krabic 
Balení: 10 ks.

EASYSTRETCH

8189L  
POLO PORTOFINO 
LADY
Str. 33

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

18 issaline.com



8036B  
START
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Kalhoty s reflexními prvky, se dvěma předními 
kapsami, dvěma zadními kapsami s patkami, jednou 
boční kapsou a jednou kapsou na metr. Pružinka v pase 
zvyšuje přirozený komfort pružné tkaniny. Dodávano 
v krabici.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti barva 040-078-081:  
XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Velikosti barva 050: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 
040 modrá s oranžovým prošíváním,  
050 bílá šedé švy,  
078 světle šedá s mírně tmavě šedými švy, 
081 antracitová s lehce čirým šedým prošíváním.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8036D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 
= 12 ks. 

8041B  
BERMUDY START
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Stejné provedení jako kalhoty
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 
040 modrá s oranžovým prošíváním,  
078 světle šedá s mírně tmavě šedými švy, 
081 antracitová s lehce čirým šedým prošíváním.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8041D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 
12 ks. 

STRETCH START

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

19issaline.com



8738  
KALHOTY STRETCH ON
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Multi-kapsa kalhoty, bavlněné plátno s textilní strečovou 
kombinací v místech, kde se nejvíce napínají, zajišťující vysoký 
komfort při nošení. Praktické upravování obvodu pasu pomocí 
pružinky a knoflíků. Kalhoty jsou dodávány v krabici.
Složení: 100% bavlněné plátno s textilní strečovou kombinací v 
místech. 
g/m2 : 250 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
049 modrá s antracit,  
080 šedá s antracit,  
200 khaki s antracit.

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8738D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

STRETCH ON

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

20 issaline.com



KLASICKÉ 
 
8025B  
JEANS JEST STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Moderní bavlny, s úpravou stone washed. Přední kapsa na mobil, 
zadní univerzální. Obě skryté. Rozparek na knoflíky.
Složení: 75% bavlna, 24% polyester, 1% spandex 
g/m2 : 450 (po praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 040 modrá 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8025D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

TENKÉ 300 g/m2 
 
8027B  
JEANS LIGHT STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Ideální pro ty co rádi nosí rifle i v horkých letních dnech. Materiál je 
předepraný. Dvě přední kapsy, zadní kapsa, kapsa na mobil. V pase 
poutka, zapínání na uzávěr. 
Složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 300 (po praní) 
Velikosti: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá 

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8027D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

 
8838B  
JEANS EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Sportovní džíny se zesíleným materiálem přes kolena, tato tkanina 
zlepšuje odolnost tohoto oděvu. Čtyři kapsy, dvě přední, dvě zadní 
s patkou a dvě na mobilní telefon na pravé nohavici. Na nohavicích 
reflexní prvky.
Složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 320 (po praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černou 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8838D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

JEANS STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

21issaline.com



115 g/m2

115 g/m2

VČETNĚ PÁSU

VČETNĚ PÁSU

Nový
4 WAY
STRETCH

9032B  
LEHKÉ SOFTSHELLOVÉ KALHOTY 
BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Letní kalhoty z ultralehké softshellové tkaniny 4-WAY 
Stretch vybavené držákem na kolena, držákem na mobilní 
telefon, dvěma předními kapsami, kapsou na pravítko, 
dvěma zadními kapsami a boční kapsou. Dvě boční vsadky 
ze strečové tkaniny zvyšují pohodlí v pase, zatímco vysoce 
viditelné vsadky zajišťují minimální viditelnost v noci. Šířku 
spodní části nohavic lze upravit pomocí gumy, kterou lze 
snadno odstranit, pokud by byla nebezpečná. Dodává se s 
nastavitelným opaskem.
Složení: 92 % polyester, 8 % spandex, s dvojí funkční 
úpravou: rychlé vysoušení vody a odvod potu díky tkanině 
“3M SCOTCHGARD® Treatment”. 
g/m2 : 115 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 049 modrá avio, 081 antracit. 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

9032D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

Nový
4 WAY
STRETCH

9036B  
KRÁTKÉ LEHKÉ SOFTSHELLOVÉ 
KALHOTY BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Letní bermudy z lehké softshellové tkaniny 4WAY Stretch 
s kapsou na mobilní telefon, kapsou na pravítko, dvěma 
zadními kapsami a boční kapsou. Dvě boční vložky ze 
strečové tkaniny zvyšují pohodlí v pase, zatímco vysoce 
viditelné vložky zajišťují minimální viditelnost v noci. Dodává 
se s nastavitelným pásem.
Složení: 92 % polyester, 8 % spandex, s dvojí funkční 
úpravou: rychlé vysoušení vody a odvod potu díky tkanině 
“3M SCOTCHGARD® Treatment”. 
g/m2 : 115 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 049 modrá avio, 081 antracit. 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

9036D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

BOOM SOFTSHELL LIGHT

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

22 issaline.com



Nový
8810B  
TRIČKO BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Tričko Boom’ z elastické bavlny s přední kapsou.
Složení: 100% bavlněný úplet  
g/m2 : 160  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 080 antracit s 
černými vložkami.  

 krabic 
Balení: 20 ks.

Nový
8815B  
POLO BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Polokošile s přední kapsou z elastické bavlny řady “Boom”. 
Složení: 95% bavlna pique, 5% elastan  
g/m2 : 180  
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 080 antracit s 
černými vložkami. 

 krabic 
Balení: 20 ks.

BOOM STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

23issaline.com



9045B  
STREČOVÁ BUNDA BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Pracovní bunda ze smíšené strečové tkaniny vybavená 
čtyřmi předními kapsami; kryté přední nastavení pasu. 
Tři reflexní proužky nabízejí viditelnost v případech 
špatné viditelnosti (pokud není vyžadována) výrobek 
certifikovaný EN20471). Baleno v krabicích.
Složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

9030B  
KALHOTY STRETCH BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Elastické pracovní kalhoty ze smíšené tkaniny se dvěma 
předními kapsami, kapsou na levé noze, výsuvnou přední 
kapsou na telefon, dvěma zadními kapsami a jednou kapsou 
na metr. Dalšími vlastnostmi oděvu jsou elastické pásky v 
pase, které spolu se strečovou látkou zvyšují pohodlí kalhot, 
zatímco zadní výztuž a kapsy chráničů kolen zvyšují jejich 
odolnost. Tři reflexní proužky nabízejí viditelnost v případech 
špatné viditelnosti (pokud je potřeba necertifikovaný výrobek 
EN20471).
Složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

9034B  
BERMUDY STRETCH BOOM
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Elastické pracovní bermudy ze smíšené tkaniny se dvěma 
předními kapsami, kapsou na levé noze, výsuvnou přední 
kapsou na telefon, dvěma zadními kapsami a jednou kapsou 
na metr. Dalšími vlastnostmi oděvu jsou elastické pásky v 
pase, které spolu se strečovou látkou zvyšují pohodlí bermud, 
zatímco zadní výztuž zvyšují jejich odolnost. Tři reflexní 
proužky nabízejí viditelnost v případech špatné viditelnosti 
(pokud je potřeba necertifikovaný výrobek EN20471). Baleno 
v krabicích.
Složení: 60% bavlna, 37% polyester, 3% lycra 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami ,  
081 antracit s černými vložkami

 krabic 
Balení: 10 ks.

 BOOM STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

24 issaline.com



PŮVODNÍ

8730B  
KALHOTY STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní kapsa a 
boční kapsa s patkou. Na kolenou zesílení s otvorem na 
nákoleníky. V pase poutka, přes zadní díl pružinka.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti 080: XS-S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Velikosti 050: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
050 bílá s šedá,  
080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8730D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8731B  
KALHOTY STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní kapsa a 
boční kapsa s patkou. Na kolenou zesílení s otvorem na 
nákoleníky. V pase poutka, přes zadní díl pružinka.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s šedá,  
060 šedá 
080 šedá s černými vložkami.

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8731D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

25issaline.com



8734B  
BERMUDY STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Materiál stretch bavlna, dvě přední kapsy, zadní kapsa 
a boční kapsa s patkou. V pase poutka, přes zadní díl 
pružinka.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 220 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:   
040 modrá s černými vložkami, 
050 bílá s šedými vložkami,  
080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8734D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8746B  
GILET STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Vyrobeno ze strečové tkaniny, více kapes se 
síťovinou uvnitř. Kapsa na mobilní telefon s 
elektromagnetickým stíněním. 
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

 display 

8746D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 
3XL/1 = 12 ks. 

8745B  
GIUBBINO STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Strečová tkanina, nastavitelný pas, 
prodyšná síťovina na bocích. Kapsa 
na telefon se systémem stínění 
elektromagnetických vln, více kapes 
různých velikostí.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 12 ks.

8735  
PETTORINA STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Strečová tkanina, stahovací šňůrka v pase, boční 
kapsa a kapsa na metr, kapsa na náprsence se 
systémem elektromagnetického stínění, zesílený 
a voděodolný látkový držák kolenních chráničů, 
nastavitelné elastické šle.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami
Balení: 10 ks.

8770  
TUTA STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Vyrobeno ze strečové tkaniny, s elastickým 
pasem a prodyšnou síťovinou na bocích. 
Kapsa na telefon se systémem stínění 
elektromagnetických vln, několik kapes různých 
velikostí, držák na kolenní podložku ze zesílené, 
nepromokavé tkaniny.
Složení: 97% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 080 šedá s černými vložkami
Balení: 5 ks.

STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

26 issaline.com



8772  
TRIČKO STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Tričko lze kombinovat s pracovní řadou STRETCH, ale mohou být  
prodávány i samostatně. Vhodné do práce i ve volném čase.
Složení: 95% bavlna, 5% elastan 
g/m2 : 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s šedými vložkami 
080 šedá s černými vložkami 

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 20 ks.

8774  
POLO STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Polo triko lze kombinovat s pracovní řadou STRETCH, ale mohou být 
prodávány i samostatně. Vhodné do práce i ve volném čase.
Složení: 95% bavlna, 5% elastan 
g/m2 : 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s šedými vložkami 
080 šedá s černými vložkami 

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 20 ks.

8776  
POLO STRETCH KOŠILE DLOUHÉ RUKÁVY
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Tričko s dlouhým rukávem z elastického bavlněného materiálu, dokonalé 
pro použití v práci i ve volném čase, možnost kombinace s dalšími oděvy 
řady Stretch. Moderní design.
Složení: 95% bavlna, 5% elastan 
g/m2 : 180 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s šedými vložkami 
080 šedá s černými vložkami 

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 20 ks.

STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

27issaline.com



SLIM FIT

 
8830B  
KALHOTY STRETCH EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Technické kalhoty s vložkami proti oděru a reflexními prvky, 
možnost nastavení délky a šířky nohavic FIT, střih umožňující 
současně komfort a zároveň vzhled v souladu s nejlepšími 
požadavky na pracovní a sportovní provedení kalhot. Celkem 
9 kapes, z nichž jedna je na mobil a jedna na metr. Trojité 
šití a pevnost tkaniny poskytují vynikající odolnost i během 
těch nejtěžších pracovních výkonů. Dodává se v krabici na 
zavěšení.

 

 
Složení: 65% polyester, 32% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami   
049 avio modrá s černými vložkami, 
078 světle šedá s černými vložkami, 
080 antracitově šedá s černými vložkami,  
200 khaki s černými vložkami,

 

  

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8830D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8834B  
BERMUDY STRETCH EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Technické bermudy s anti-oděrem textilní vložky, paspulky a elastický materiál; Produkt umožňuje pohodlí 
a zároveň vypadají stejně jako kalhoty ze sportovního světa. K dispozici je 9 kapes, včetně držáku mobilního 
telefonu. Trojité prošívání a obzvláště odolná tkanina zaručují vynikající odolnost i při nejtěžší práci. Dodáváno v 
samostatně v zavěšené krabici.
Složení: 65% polyester, 32% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami   
049 avio modrá s černými vložkami, 
078 světle šedá s černými vložkami, 
080 antracitově šedá s černými vložkami,  
200 khaki s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8834D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

STRETCH EXTREME

SLIM FIT

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

28 issaline.com



ODNÍMATELNÉ  
RUKÁVY

8845B  
BUNDOKOŠILE STRETCH ISSA EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Technická bunda s vložkami proti oděru a reflexními prvky, velké kapsy a v pase možnost stažení 
pohodlí a snadnost použití. Možnost odepnutí rukávů v průběhu teplejšího období a změnit ji na 
praktickou vestu. Dodává se v krabici na zavěšení.
Složení: 65% polyester, 32% bavlna, 3% spandex 
g/m2 : 260 
Taglie colori 080, 078: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Taglie altri colori: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami   
078 světle šedá s černými vložkami, 
080 antracitově šedá s černými vložkami,  
200 khaki s černými vložkami,

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8845D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

STRETCH EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

29issaline.com



Lehká gramáž 115 g/m2 
VČETNĚ OPASKU

Lehká gramáž 115 g/m2 
VČETNĚ OPASKU

4 WAY
STRETCH

8837B  
KALHOTY EXTREME LIGHT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Letní kalhoty z velmi lehké softshellové tkaniny s podobnými prvky jako je cordura, opatřené 6 kapsami, plus kapsa na 
mobil a na metr. Zesílený zadní díl v sedu. Chladivý materiál. Dodává se s opaskem na sponu. Zabalené v kartonové krabici. 
Složení: softshell 92% polyester, 8% spandex, s dvojí funkční úpravou: rychlé vysychání vody a odvod potu 
prostřednictvím tkaniny 3M SCOTCHGARD® Treatment - Kontrastní vložky ve tvaru kordury. 
g/m2 : 115 
g/m2 kontrast: 165 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL-4XL-5XL 
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 049 avio modrá s černými vložkami, 080 šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

4 WAY
STRETCH

8836B  
BERMUDY EXTREME LIGHT
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Letní bermudy z velmi lehké softshellové tkaniny s podobnými 
prvky jako je cordura, opatřené 6 kapsami, plus kapsa na mobil a 
na metr. Zesílený zadní díl v sedu. Chladivý materiál. Dodává se s
opaskem na sponu. Zabalené v kartonové krabici.
Složení: softshell 92% polyester, 8% spandex, s dvojí funkční 
úpravou: rychlé vysychání vody a odvod potu prostřednictvím 
tkaniny 3M SCOTCHGARD® Treatment - Kontrastní vložky ve tvaru 
kordury. 
g/m2 : 115 
g/m2 kontrast: 165 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 049 avio modrá s černými 
vložkami, 080 šedá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

STRETCH EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

30 issaline.com



8838B  
DŽÍNY EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Sportovní džíny se zesíleným materiálem přes kolena, tato tkanina zlepšuje odolnost tohoto oděvu. Čtyři kapsy, 
dvě přední, dvě zadní s patkou a dvě na mobilní telefon na pravé nohavici. Na nohavicích reflexní prvky.
Složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 280 (první praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8838D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 12 ks. 

8839B  
DŽÍNY BERMUDY EXTREME
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Džíny se sportovním střihem s výztuhami z materiálu 
podobnému corduře, spolu se zadní výztuží, zvýrazňuje 
robustnost. Vybavené 4 kapsami, plus kapsa na mobilní 
telefon, kapsa na metr.
Složení: 98% bavlna, 2% spandex 
g/m2 : 280 (první praní) 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 040 modrá s černými vložkami, 

 krabic 
Balení: 10 ks.

 display 

8839D  
Velikosti: S/1 - M/2 - L/3 - XL/3 - XXL/2 - 3XL/1 = 
12 ks. 

STRETCH EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

31issaline.com



8825NB  
POLOKOŠILE EXTREME BAVLNA 
STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Polokošile Extreme ze strečové bavlny, s přední kapsou a 
vložkami proti oděru na ramenou (zakryté uvnitř, aby se 
zabránilo oděru na kůži). Baleno v krabicích.
Složení: 95% bavlna, 5% elastam 
g/m2 : 190 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami 
078 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 20 ks.

8820NB  
TRIČKO EXTREME BAVLNA 
STRETCH
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013
Triko Extreme ze strečové bavlny, s přední kapsou a 
vložkami proti oděru na ramenou (zakryté uvnitř, aby se 
zabránilo oděru na kůži). Baleno v krabicích.
Složení: 100% bavlna, elastické (mechanické) 
g/m2 : 160 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
040 modrá s černými vložkami 
078 šedá s černými vložkami

 krabic 
Balení: 20 ks.

TRIČKO POLO STRETCH EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

32 issaline.com



8180  
TRIČKO SORRENTO
Krátký rukáv a potní lem v průkrčníku.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 160 
Velikosti: M-L-XL-XXL 
Barva:  
030 oranžová, 
040 modrá,  
050 bílá,  
060 černá, 
080 šedá.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 30 ks.

08185  
POLO CAPRI
Krátký rukáv, průkrčník s potním 
lemem.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 200 
Velikosti: M-L-XL-XXL 
Barva:  
030 oranžová, 
040 modrá,  
050 bílá,  
060 černá, 
080 šedá.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 30 ks.

08189L  
POLO PORTOFINO 
LADY
Krátký rukáv, průkrčník s potním 
lemem.
Složení: 95% bavlna, 5% elastan. 
g/m2 : 190 
Velikost pro ženy: S-M-L-XL-XXL 
Barva:  
040 modrá,  
050 bílá,  
080 šedá.

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 20 ks.

TRIČKO POLO STRETCH EXTREME

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

33issaline.com



Nový  
lahvově zelená

Nový  
lahvově zelená

08182  
TRIČKO RAPALLO
Tričko z bavlněného česaného úpletu s 
kontrastními prvky na rukávech a průkrčníku.
Složení: 100% bavlna 
g/m2 : 160 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
023 lahvově zelená,  
024 vojenská zelená, 
040 modrá,  
050 bílá,  
060 černá,  
070 červená,  
080 šedá.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 20 ks.

08189  
POLO STRETCH PORTOFINO
Polo z bavlněného česaného úpletu s kontrastními 
prvky na rukávech a průkrčníku.
Složení: 95% bavlna, 5% elastan. 
g/m2 : 190 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
023 lahvově zelená,  
024 vojenská zelená, 
040 modrá,  
050 bílá,  
060 černá,  
070 červená,  
080 šedá. 

 v sáčku s držadlem na zavěšení 
Balení: 20 ks.

TRIČKO POLO STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

34 issaline.com



8772  
TRIČKO STRETCH
Str. 27

8774  
POLO STRETCH
Str. 27

8776  
POLO STRETCH KOŠILE DLOUHÉ RUKÁVY
Str. 27

Nový
8815B  
POLO BOOM
Str. 23.

Nový
8810B  
TRIČKO BOOM
Str. 23.

TRIČKO POLO STRETCH

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

35issaline.com



MULTIFUNKČNÍ M-PRO

5545  
PERMANENTNÍ M-PRO BUNDA
pag. 141

5530 KALHOTY M-PRO 
PERMANENTNÍ
pag. 141

5577 PERMANENTNÍ 
KOŠILE M-PRO
pag. 142

5585 PERMANENTNÍ M-PRO 
MIKINA
pag. 141

5580 PERMANENTNÍ 
POLOKOŠILE M-PRO
pag. 141

5030 M-PRO 
KALHOTY
pag. 142

5050 M-PRO 
BUNDA
pag. 142

5075 M-PRO PROBAN 
KOŠILE
pag. 143

5070 M-PRO 
KOMBINÉZA
pag. 142

5010 M-PRO VESTA
pag. 143

5090 PARKA M-PRO
pag. 143

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 11611:2015
CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO PB 6

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034
2009 TIPO (PB) 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-A2-B1-C2

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
11612:2015

A1-B1-C1-E1-F1

UNI EN ISO 
11611:2015

CLASE 1 - A1 - A2

UNI EN
1149-5:2018

IEC 61482-2:
2018 APC1

UNI EN 13034:
2009 TIPO PB 6

UNI EN ISO
11612:2015
A1-B1-C1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN 13034:
2009 TIPO 6

UNI EN ISO
14116:2015

INDEX 1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN ISO
20471:2017

CL. 3

EN 343:2019
3/1

UNI EN 
14058:2018

CL. 3

UNI EN ISO
14116:2015

INDEX 1

UNI EN
1149-5:2018

UNI EN ISO
20471:2017

CL. 2

MULTIFUNKČNÍ
OCHRANNÉ ODĚVY 
S téměř 60letými zkušenostmi v oblasti výroby 
a distribuce OOP bychom rádi představili 
nový projekt ISSA LINE M-PRO, kompletní 
řada víceúčelového oblečení. Při vývoji tohoto 
projektu jsme se řídili potřebou nabídnout
těm, kteří působí v rizikových oblastech 
vysokou, maximální a nejaktuálnější ochranu 
před riziky, jimž jsou lidé během pracovní 
činnosti vystaveni. V souladu s tím, co bylo 
právě řečeno, mají tyto OOP ve skutečnosti 
maximální počet možných ochranných 
opatření, což má za výsledek ve většině 
případů certifikaci jako Pentavalent, Atex a III.
Tradice u výroby v oblasti pracovních oděvů 
nám pomohla nepodceňovat aspekty týkající 
se pohodlí a nositelnosti, včetně charakteristik 
pro ty, kteří musí nosit tyto oděvy celý den.

Popis viz stránky v obecném katalogu INDUSTRIAL STARTER 2022

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

36 issaline.com



PONOŽKY

 CELOROČNÍ POUŽITÍ
01COFFL 
OFFICE
Meryl Skinlife, technologické 
bakteriostatické vlákno, 
zabraňující tvorbě nepříjemných 
zápachů. Nealergické a prodyšné, 
s termoregulačními vlastnostmi. 
Mimořádná elastičnost, průmyslová 
předpírka a výše uvedené vlastnosti činí z 
těchto punčoch univerzální výrobek, vhodný 
pro všechna roční období, kromě extrémních 
situací.
Složení: 100% Meryl Skinlife 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42),  
L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černá / dlouhé 

 v blistru 
Minimální objednávka:  
3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POUŽITÍ
01CBASF 
BASKET
Látka Coolmax od Dupont podporuje 
vytlačování potu ven, čímž umožňuje 
chodidlu optimální tepelnou 
regulaci. Struktura se střední 
hustotou, guma na chodidle a 
anatomická zesílení chrání před nárazy
a mikrotraumaty a zároveň plní 
odpočinkovou funkci. Materiály, které 
tvoří froté povrch punčoch, jsou ideální pro 
nejteplejší měsíce v roce..
Složení: 60% polyester, 25% bavlna,  
12% Polyamid, 3% elastane 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42),  
L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: šedá / střední délka (americká). 

 v blistru 
Minimální objednávka:  
3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POUŽITÍ 
KEVLAROVÉ ZESÍLENÍ
01C0KVL 
KV
Použití Kevlaru, vysoce odolného 
vlákna, zajišťuje těmto invačním 
punčochám extrémní odolnost na 
špici a na patě, místech vystavených 
největšímu oděru. Anatomická struktura 
a úplet s postupným tlakem umožňují 
použití pro pracovní i pro sportovní účely. 
Díky průměrné hmotnosti jsou punčochy 
použitelné v neextrémních podmínkách prakticky 
po celý rok.
Složení: 62% bavlna, 25% Polyamid,  
8% elastane, 5% aramid 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka:  černá se žlutými 
vložkami Kevlar® / dlouhá 

 v blistru 
Minimální objednávka: 3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POUŽITÍ 
KEVLAROVÉ ZESÍLENÍ
00680 
KEVLO
Ponožka má tři 
důležité Vlastnosti: 
antibakteriální Amicor Plus, 
snižuje nepříjemné pachy, 
dále odolnost proti prodření 
díky materiálu Kevlar a speciální 
anatomický tvar. Průměrná 
hmotnost umožňuje celoroční použití. 
Složení: 50% bavlna, 30% Polyamid, 
10% elastomeru, 8% aramid, 2% elastan 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černé vložky červený, šedý, 
žlutý Kevlar® / dlouhý 

 v blistru 
Minimální objednávka: 3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 CELOROČNÍ POUŽITÍ 
KEVLAROVÉ ZESÍLENÍ
01CTRIC 
TRIATHLON
Ponožky mají tři důležité Vlastnosti: Amicor Plus antibakteriální, 
která snižuje tvorbu zápachu, dále použití Kevlaru v 
místech vyššího opotřebení (prsty a pata) a 
zvláštní formaanatomické pletení (ponožka 
je pravá a levá).Je možné používat ve všech 
obdobích v roce.
Složení: 50% bavlna, 15% Amicor Plus, 
15% Polyamid, 10% elastomeru, 8% Kevlar, 
2% elastan 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42), 
L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka:  černá se žlutými vložkami 
Kevlar® / délka střední. 

 v blistru 
Minimální objednávka: 3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 LETNÍ
01CBIKC
BIKER
Kotníková ponožka z měkké bavlny.Lehká, příjemná a velmi odolná 
udržuje nohu stále svěží a suchou.Polstrování působí jako tlumič,boční 
vyztužení chrání proti odření obuví.Ideální do pracovní a sportovní nízké 
obuvi. 
Složení: 75% bavlna, 22% Polyamid, 3% elastane 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy), M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černá / kotníková 

 v blistru 
Minimální objednávka: 3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 LETNÍ
01CRUNC
RUNNER
Ponožky z prodyšného materiálu zachovávají chodidlo stále svěží a 
suché.Lehké polstrování na šlapce působí jako tlumič,- zajišťuje pohodlí 
a dobrý pocit při nošení. Určené pro lehkou obuv ideální pro volný čas.
Vyrobená z Coolmaxu DuPont speciální tkaniny se schopností sání potu.
Složení:  
70% polyester, 25% Polyamid, 5% elastane 
Velikosti: S (35-38 i pro ženy),  
M (39-42), L (43-46), XL (47-50) 
Barva / délka: černá s šedá / krátké 

 v blistru 
Minimální objednávka: 3 párů pro velikost 
Balení: 24 párů.

 LETNÍ
00655 
DUOBIKE
Ponožka vždy udržuje nohy svěží a v suchu. Celé chodidlo ponožky má 
střední hustotu, tlumí rázy a poskytuje příjemný kontakt s nohou. Zadní 
klapka je lehce polstrovaná a chrání před třením šlachy kotníku. Ideální 
v teplejších měsících s použitím nízké sportovní obuvi.
Složení: 75% Bavlna, 22 polyamid, 3% Elastomer 
Velikosti: S-M (38-42), L-XL (43-47) 
Barva / délka: černá s žlutá, oranžová / 
kotníková 

 v blistru  2 párů 
Minimální objednávka:  
3 ks. v blistru po 2 párech 
Balení: 12 blistru (24 párů).

 LETNÍ
00650 
DUORUN
Díky Coolmaxu ponožky poskytují vynikající prodyšnost a tepelnou 
pohodu dokonce i v nejteplejších obdobích roku. 
Celá ploška nohy je chráněna stélkou střední 
hustoty. Pružná manžeta anti-stres.
Složení: 70% polyester,  
25% Polyamid, 5% elastane 
Velikosti: S-M (38-42), L-XL (43-47) 
Barva / délka: černá inserti žlutá, oranžová 
/ krátké 

 v blistru  2 párů 
Minimální objednávka:  
3 ks. v blistru po 2 párech 
Balení: 12 blistru (24 párů).

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

37issaline.com



EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8430N 
VÝSTRAŽNÉ KALHOTY DO PASU
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Přední klínové kapsy,boční kapsa s patkou na suchý zip s pouzdrem na 
ID kartu. Zadní kapsa na knoflík, kapsa na metr. Pružný pas přes ZD. 
Reflexní pásek na nohavicích široký 7 cm. Zapínání na zip.
Složení: 60% bavlna, 40% polyester 
g/m2 : 240 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
032 fluo oranžová,  
047 fluo oranžová/modrá,  
048 fluo žlutá/modrá.
Balení: 18 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8438 
KALHOTY HV LIGHT
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Letní, lehké, ideální do prostředí vysokých teplot. Přední klínové kapsy, 
boční kapsa s patkou na suchý zip. Zadní kapsa na knoflík, kapsa na 
metr. Pružný pas přes ZD.
Složení: 65% polyester, 35% bavlna twille 
g/m2 : 185 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva: 047 fluo oranžová/modrá
Balení: 20 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8434 
BERMUDY AV
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
DOBŘE VIDITELNÉ pracovní kraťasy. Dvě přední kapsy, zadní kapsa se 
zapínáním na knoflík a malá kapsa pro šroubovák. Poutka u pasu. Dvě 
reflexní pásky kolem nohavic. 
Složení: 60% bavlna, 40% polyester 
g/m2 : 240 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
012 fluo žlutá, 
032 fluo oranžová
Balení: 20 ks.

Nový
4 WAY
STRETCH

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8450B 
HIVI SOFTSHELL LIGHT 
TROUSERS
EN ISO 13688:2013 - EN ISO 20471
Lehké letní softshellové kalhoty 4-WAY STRETCH 
(pouze 120 g/m2), certifikované, vysoká viditelnost s 
tepelně utěsněnými pásky a otvory na koleníky. Oděv 
má dvě přední kapsy, jednu boční kapsu na zip, kapsu 
na mobilní telefon, dvě zadní kapsy. Zadní výztuha 
ke zvýšení odolnosti. Dodává se s nastavitelným 
opaskem.
Složení: 95% polyester, 5% spandex.  
Tkanina “3M SCOTCHGARD® Treatment” 
g/m2: 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 048 fluo žlutá s tmavě modrými vložkami. 

 krabic 
Balení: 10 ks.

Nový
4 WAY
STRETCH

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

8454B 
HIVI SOFTSHELL LIGHT 
TROUSERS
CE CAT. I - EN ISO 13688:2013 - EN ISO 20471 
Classe 2
Lehké letní softshellové kraťasy 4-WAY STRETCH (pouze 
120 g/m2), certifikované, vysoká viditelnost s tepelně 
utěsněnými pásky a otvory na koleníky. Oděv má dvě 
přední kapsy, jednu boční kapsu na zip, kapsu na mobilní 
telefon, dvě zadní kapsy. Zadní výztuha ke zvýšení 
odolnosti. Dodává se s nastavitelným opaskem.
Složení: 95% polyester, 5% spandex. 
Tkanina “3M SCOTCHGARD® Treatment 
g/m2: 120 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL  
Barva: 048 fluo žlutá s tmavě modrými vložkami. . 

 krabic 
Balení: 10 ks.

KALHOTY S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

38 issaline.com



EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08184 
POLO BASIC AV
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Ekonomické polo tričko z 100% polyesterové tkaniny 
s reflexními pásky na hrudi a ramenou.
Složení: 100% polyester piquè 
g/m2 : 160 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
012 fluo žlutá, modré límečky, 
032 fluo oranžová, modré límečky.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 15 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08183 
TRIČKO BASIC AV
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Ekonomické tričko z 100% polyesterové 
tkaniny s reflexními pásky na hrudi a 
ramenou.
Složení: 100% polyester piquè 
g/m2 : 160 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
012 fluo žlutá, 
032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 15 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08190N 
HV POLO
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Praktická, lehká certifikovaná polokošile s 
50% podílem bavlny pro zvýšení pohodlí a 
prodyšnosti. Teplem utěsněné reflexní pásky.
Složení: 50% bavlna piquè, 50% polyester 
g/m2 : 165 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
047 oranžová s modrými vsadkami, 
048 žlutá s modrými vsadkami.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 15 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

08186N 
HV TRIČKO
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Praktické a lehké tričko s 50% podílem 
bavlny pro větší pohodlí a prodyšnost. Teplem 
zatavené reflexní pruhy.
Složení: 50% bavlna piquè, 50% polyester 
g/m2 : 165 
Cyklů praní: 25 
Velikosti: S-M-L-XL-XXL-3XL 
Barva:  
047 oranžová s modrými vsadkami, 
048 žlutá s modrými vsadkami.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 15 ks.

Nový Nový

Teplem utěsněné 
reflexní pásky.

Teplem utěsněné 
reflexní pásky.

DRESY S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

39issaline.com



Zapínání na suchý zip

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

01210N  
VÝSTRAŽNÁ VESTA
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Zapínání na suchý zip, reflexní pásky.
Složení: 100% polyester 
g/m2 : 120 
Cyklů praní: 25 
Taglia: universální 
Barva: 012 fluo žlutá, 032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 50 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

01250 
VÝSTRAŽNÁ VESTA S KAPSAMA
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Zapínání na suchý zip, dvě spodní kapsy, jedna kapsa na mobilní 
telefon. Našité retrox pásky.
Složení: 60% bavlna, 40% polyester 
g/m2 : 240 
Cyklů praní: 25 
Taglia: M/L - XL/XXL 
Barva: 012 fluo žlutá, 032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 25 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

01260 
HI VEST ZIP
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Zapínání na zip, dvě spodní kapsy, jedna kapsa na mobilní telefon. 
Našité retrox pásky přes ramena.
Složení: 100% polyester tricot 
g/m2 : 240 
Cyklů praní: 25 
Taglia: M/L - XL/XXL 
Barva: 012 fluo žlutá, 032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 25 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

01265 
PERFOROVANÁ VESTA
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Perforovaná vesta, ideální pro letní období, vybavená dvěma předními 
kapsami a náprsní kapsou. Přední uzávěr na rozpínání.
Složení: 100% twill mesh polyester 
g/m2 : 160 
Cyklů praní: 25 
Taglia: M/L - XL/XXL 
Barva: 012 fluo žlutá, 032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 25 ks.

EN ISO
20471:2013+A1:2016

2

01210NB 
VESTA S KAPSOU NA 
IDENTIFIKAČNÍ KARTU
EN ISO 13688:2013 
EN ISO 20471:2013 + A1:2016
Zapínání na suchý zip, reflexní pruhy a kapsa 
na ident. Kartu.
Složení: 100% polyester 
g/m2 : 120 
Cyklů praní: 25 
Taglia: universální 
Barva: 012 fluo žlutá, 032 fluo oranžová.

 jednotlivě v průhledném sáčku 
Balení: 50 ks.

VESTA S VYSOKOU VIDITELNOSTÍ

Detail materiálu

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

40 issaline.com



AK9060  
TEXEL PLUS S VĚTRÁNÍM
EN 397:2012
Horolezecká helma s vysokým ABS vnějším pláštěm s absorpci nárazů, vnitřní plášť z 
expandovaného polystyrenu (EPS). Kromě požadavků normy EN397 je přilba certifikována pro 
nízké teploty (-40°). Jednotná velikost nastavitelná pomocí regulačního šroubu. Vybaveno 
poutky pro upevnění osvětlení. Přilba je vybavená reflexními prvky.
Barva: fluorescenční žlutá 011, fluorescenční oranžová 031 a bílá 050.

 krabic 
Balení: 6 ks.

Kompatibilita 
se sluchátky 
H510P3A
s utahováním na 
šroub

Kompatibilní 
sluchátka: AK9040 
Sordin, MX6140 
Moldex pro uni-
verzální euro
adaptér (30 mm).
Pozn.: není možné 
použít štít

dOdÁVÁNO VČeTNĚ
reFLeXNÍCH prVKŮ štít AK9021

samostatně  
prodejný

AK9020 Krátký štít
EN 166:2001 1B
AK9030 Krátký štít EN166 1B UV filtr 
pro přilby AK9057 a AK9060. 

AK9021 Krátký 
lemovaný štít
EN 166:2001  1B
AK9030 Krátký štít EN166 1B UV filtr 
pro přilby AK9057 a AK9060.

AK9040 Sluchátka 
SNR 28 k použití pouze s drátěným štítem 
AK9035.
Barva: 060 černá

AK9030 Dlouhý štít
EN 166:2001 1B
AK9030 Dlouhý štít (16 cm) EN166 1B 
UV filtr pro přilby AK9057 a AK9060 

VeNTILACÍ

AK9035 Drátěný štít 
(18 cm) pro přilby AK9057 a AK9060, možnost 
připevnění sluchátek AK9040, nebo k použití 
bez sluchátek pouze s adaptérem AK9037. 

Lesnický komplet = 
AK9060 (nebo AK9057)+
AK9035+AK9040

Komplet k strunové pile = 
AK9060 (nebo AK9057)+ AK9035+AK9037

Samostatně
prodejný štít

AK9050N
PŘILBA PRÁCE  
VE VÝŠKÁCH FALKNER
EN 397:2012
Horolezecká přilba s ABS vnější skořepinou 
a vnitřním pláštěm pro tlumení nárazů v 
polystyrenu. Jedna velikost, nastavitelná upínacím 
šroubem, přilba je vybavena mikro větracími 
otvory vpředu
Barva: 010 žlutá, 050 bílá, 

 krabic 
Balení: 6 ks.

AK9055
PŘILBA PRÁCE  
VE VÝŠKÁCH SASSONGHER
EN 397:2012
Horolezecká přilba derivace s ABS vnější skořepinou 
a vnitřním pláštěm pro tlumení nárazů EPS, také 
certifikována pro příčné deformace. Nastavitelná 
velikost, ventilační část s velkými otvory podložení z 
prodyšného materiálu s vysoké hustoty.
Barva: 010 žlutá, 030 oranžová, 050 bílá,  
060 matná černá.

 krabic 
Balení: 6 ks.

AK9057
TEXEL
EN 397:2012
Přilba horolezecká s ABS vnějším pláštěm vysoká 
absorpce nárazu polystyren vnitřní pěna (EPS). Kromě 
požadavků normy EN397 přilba je rovněž certifikována 
pro příčné deformace, elektrickou izolaci a nízké 
teploty. Velikost je nastavitelná s mikro metrickým 
utažením. Možnost připevnění čelového světla. 
Možnost sluchátek un verzálním připojením EUR (ex. 
S42V nebo S41C Centurion) a štítu (viz níže). Dodává se 
i s reflexními nálepkami, zvlášť.
Barva: 010 žlutá, 030 oranžová,

 krabic 
Balení: 6 ks.

pŘÍSLuŠeNSTVÍ prO AK9057 - AK9060

OCHRANA HLAVY

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

41issaline.com



EYEwEAR
09128  
MIAMI
EN 166 1F
Brýle s polykarbonátovými zorníky zaoblené pro vynikající přilnavost k obličeji; 
zorníky mají dvojitou úpravu proti poškrábání a proti zamlžování.
Barvy: zorníku / rámečku  
000 bezbarvé / modrá,  
080 fumè / modrá.
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09103  
ST. TROPEZ
EN 166* - EN 172**  EN 170
Brýle sportovního vzhledu s perfektním přilnutím k obličeji. Rámeček je opatřen 
pěnovým vyztužením pro větší komfort.  Úprava proti mlžení a poškrábání. Jako 
součást brýlí šňůrka s pouzdrem.
Ošetření čoček: odolnost proti mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 černá/průhledný* (EN166 1F) 
080 černá/šedá** (EN172 5-2.5 - EN166 1F) 
087 červená/zrcadlo** (EN172 5-2.5 - EN166 1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 20 ks.

09106  
BIARRITZ
EN 166* - EN 172**
Profesní brýle polykarbonátové, úprava proti mlžení a poškrábání. Dvojí regulace 
nastavení výšky a délky stranic. Jako součást brýlí šňůrka.
Ošetření čoček: odolnost proti mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/černá* (EN166 1F) 
080 šedá/černá** (EN172 5-2.5 - EN166 1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09126  
BALOS
EN 166*
Brýle s nastavitelnými stranicemi s polykarbonátovými zorníky ošetřenými proti 
poškrábání; přiléhající a moderní tvar.
Ošetření čoček: proti poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/černá* (EN166 1F) 
080 kouřové/černá
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09105  
NIZZA
EN 166* - EN 172**   EN 170
Polykarbonátové jednolité brýle s úpravou proti poškrábání. Mimořádně lehké. Jako 
součást brýlí šňůrka.
Ošetření čoček: odolnost proti mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/průhledný* (EN166 1F) 
080 šedá/šedá** (EN172 5-2.5 - EN166 1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

Pracovní brýle ISSALINE jsou součástí osobních ochranných 
prostředků pro oči a jsou určeny k zajištění bezpečnosti na 
pracovišti. 
Aby byla zajištěna náležitá ochrana, splňují požadavky zákona, 
které se týkají kvality a certifikace podle evropských norem. 
Zákon především vyžaduje, aby zaměstnavatel poskytl uživatelům 
specifické brýle, které je ochrání před riziky, jimž budou při plnění 
svých úkolů vystaveni.

OCHRANA ZRAKU

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

42 issaline.com



09104  
TALLIN
EN 166* - EN 172** 
Polykarbonátové brýle, kompaktní a lehké. Stranice mají dvojí regulaci k nastavení výšky a 
délky. Jako součást brýlí je šňůrka.
Ošetření čoček: odolnost proti mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/černá* (EN166 1F) / černý
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09102  
BRIONI
EN 166* - EN 172** 
Návštěvnické brýle z polykarbonátu s úpravou proti mlžení a poškrábání. Jako součást brýlí 
šňůrka.
Ošetření čoček: odolnost proti mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/průhledný* (EN166 1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09110  
NANTES
EN 166* 
Panoramické zorníky.Brýle s elasticky nastavitelným páskem k upnutí kolem hlavy. Polykarbonátové brýle, s úpravou proti poškrábání a mlžení.
Kvalita použitého materiálu zaručuje výborné ergonomické vlastnosti, pohodlí a současně bezpečnost při jejich používání..
Ošetření čoček: proti poškrábání e antiappannante 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/černá* (EN166 1F)
Minimální objednávka: 5 ks. 
Balení: 50 ks.

09108  
DOVER
EN 166* 
Polykarbonátové brýle s úpravou 
proti mlžení a poškrábání. Nepřímá 
ventilace středem přes 4 ventilky.
Ošetření čoček: odolnost proti 
mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/průhledný* (EN166 
1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09112  
VÝSTAVNÍ PANEL
z plexiskla se zrcátkem.  
Brýle nejsou součástí.
Balení: 1 ks.

KRABICE ISSA 
Krabice od brýlí ISSALINE je možné 
použít, rovněž na vystavení. Krabice 
je z papíru.

09109  
CALAIS
EN 166* 
Polykarbonátové brýle s úpravou 
proti mlžení a poškrábání. Přímá 
ventilace středem ven.
Ošetření čoček: odolnost proti 
mlžení a poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/průhledný* 
(EN166 1F)
Minimální objednávka: 10 ks. 
Balení: 50 ks.

09105E  
NIZZA BASIC
EN 166* 
Jednofázové sklo z polykarbonátu proti poškrábání, extrémně lehké. Zorníky odolné 
poškrábání.
Ošetření čoček: proti poškrábání 
Barvy: zorníku / rámečku  
000 průhledný/průhledný* (EN166 1F) 
080 funé/kouřové* (EN166 1F)
Minimální objednávka: 20 ks. 
Balení: 60 ks.

+ EKONOMICKÉ 

OCHRANA ZRAKU

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

43issaline.com



Ochrana zraku

TECHNOLOGIE ZORNÍKŮ  
již více než 60 let buduje společnost Bouton® svou reputaci na vývoji ochranných brýlí, které chce 
pracovník používat. Zaměření na inovace, styl a dědictví značky Bouton® pokračuje dodnes.

OCHRANA JE NUTNOSTÍ 
KOMFORT JAKO VOLITELNÝ 
DOPLNĚK
Každý rok dojde na pracovišti k přibližně 20 000 úrazům očí. V 60 procentech k těmto úrazům 
došlo, když pracovníci neměli na očích ochranné brýle. 
Americká oftalmologická akademie odhaduje, že téměř 90% všech úrazů očí se dalo předejít 
používáním ochranných brýlí.

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

44 issaline.com



PŘINÁŠÍ TECHNOLOGII 
Antireflexní technologie 
PLUS™ DO PŘÍRODY S 
MIRROR PLUS
Zrcadlová vrstva na vnější straně objektivu odvádí sluneční 
světlo z očí uživatele, čímž poskytuje výrazně větší redukci 
oslnění a odrazů než s běžnými tmavými čočkami. Kromě toho 
Antireflexní povlak PLUS™ výrazně snižuje světlo k očím 
uživatele, což zajišťuje větší pohodlí a lepší výkon.

K dispozici v modelech: BOND

FogLess® 3Sixty™ Technology Standard Anti-Fog

NEJSOU O NIC MÉNĚ 
ZAMLŽENÉ JSOU 
NEZAMLŽENÉ
Čočky se zamlžují z mnoha důvodů, které souvisejí s okolní 
teplotou a vlhkostí vzduchu. Když dochází k rychlé změně 
teploty na neošetřených čočkách se hromadí mikrokapičky 
vody ze vzduchu. Neošetřené čočky způsobují jejich 
zamlžování a brání vidění.
Technologie FogLess® 3Sixty™ nabízí to nejlepší, 
prevenci proti zamlžování, zejména když nastane:
- Přechod mezi horkým a studeným prostředím
- Práce ve vlhkém nebo mokrém prostředí
- Účast na činnosti, která způsobuje pocení. 
Použití s dýchacími přístroji

K dispozici v modelech: NEPTUNE a SQUADRON

Anti-Reflective PLUS™

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

45issaline.com



SQUADRON™ 

Vlastnosti: Zorníky proti poškrábání a zamlžení. Úprava zorníků K/N, 3SIXTY FOGLESS
Vybavení: bez kovu
Nosní sedlo: Pružné nosní sedlo pro maximální pohodlí
Stranice: Ploché a tenké flexibilní stranice se vstřikováním pro lepší přizpůsobení, které se hodí ke všem osobním 
ochranným prostředkům. 
Zakřivení základny: 9,5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-87-0520-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé červené

250-87-0521-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé červené

Nové

FEROCIA™ 

Vlastnosti: Společně vstřikovaný chránič obočí a nosního můstku pro maximální pohodlí.
Vhodnost: Verze s čočkami UV400. Oranžová verze rámečku s vysokou viditelností
Nosní sedlo: Společně vstřikovaný nosní můstek pro maximální pohodlí
Stranice: Ploché a tenké pružné stranice brýlí s koinjektáží pro lepší přizpůsobení, kontabilní se všemi osobními 
ochrannými prostředky. 
Zakřivení základny: 9,0

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-94-0120-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé Oranžová/černá

250-94-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé Oranžová/černá

Nové

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

46 issaline.com



ZENON F™ 

Caratteristiche: Vlastnosti: Pěnové polstrování verze oblíbeného modelu Zenon. Pěnové 
polstrování chrání před prachem
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: tvarované
Stranice: rozšířená
Zakřivení základny: 9,5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-01-F020-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé černý

SUNBURST™ 

Vlastnosti: Plný, lehký rám navržený pro dlouhotrvající pohodlí.
Nosní sedlo: Vyrobeno z protiskluzové gumy, která zajišťuje pohodlí i při dlouhodobém používání. 
Stranice: s gumovými vložkami pro bezpečné používání
Zakřivení základny: 8

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-47-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé černý

Nové

Nové

Nové

Ochrana zraku

SEQUENCE™ 

Vlastnosti: polykarbonátové brýle, navržené do náročných větrných podmínek, proti prachu a  
suspendovaným částicím. Dodává se se šňůrkou na krk. Lze je přizpůsobit ke všem dalším osobním 
ochranným prostředkům, jako jsou chrániče sluchu, přilby atd.
Použití: lehká konstrukce. Vyjímatelná pěnová vložka navržená tak, aby přiléhala k obličeji
Nosní sedlo: tvarované
Stranice: velmi jednoduchý systém montáže na jedno kliknutí. Tenké stranice s možností upnutí 
elastického pásku. 
Zakřivení základny: 10

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-88-0120-EN čiré proti poškrábání/nemlživé průhledný

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

47issaline.com



BOND™ 

Vlastnosti: Lehký nylonový rám pro vynikající pohodlí bez tlaku za uchem. Povlak proti zamlžování.
Nosní sedlo: uzavřené nosní sedlo, které se přirozeně přizpůsobí různým typům obličeje.
Přizpůsobení: Módní design mezi prémiovými brýlemi. Zcela bez kovových částí.
Zakřivení základny: 8,5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-89-0021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé karbonový

250-89-0004-EN červené zrcadlové proti poškrábání karbonový

250-89-0008-EN zelené zrcadlové proti poškrábání karbonový

NEPTUNE™ 

Vlastnosti: Lehký rámeček nabízející každodenní pohodlí
Nosní sedlo: Nastavitelné a pohodlné nosní sedlo
Stranice: Nastavitelné stranice pro větší ochranu a pohodlí. S gumovými vložkami pro snížení tlaku a zajištění polo-
hování
Zakřivení základny: 9,0

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-57-1021-EN Tmavé proti poškrábání/nemlživé  K/N reflexní žlutá

Z-LYTE™ 

Vlastnosti: váží 16 gramů a přináší novou éru lehkých brýlí. 
Nosní můstek: Konstrukce nosního můstku tvarovaná tak, aby vyhovovala naprosté většině uživatelů.
Materiál rámu: polykarbonát
Přiléhavost: Tenké stranice zajišťují bezpečné uchycení bez tlaku
Zakřivení základny: 10

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-13-0000-EN Čiré proti poškrábání Čiré

Nové

Nové

Nové

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

48 issaline.com



SCOUT
Vlastnosti: brýle pro návštěvníky, lze použít přes brýle  
Vhodnost: přes brýle
Nosní sedlo: Tvarované
Stranice: rozšířené
Zakřivení základny: 4

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-99-0920-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé Čiré

OCHRANNÉ BRÝLE NIŽŠÍ ŘADA

ZENON Z12 
Vlastnosti: známý design, vhodný pro většinu aplikací.
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: Tvarované
Stranice: rozšířené
Zakřivení základny: 9,5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-01-0900-EN Čiré proti poškrábání Čiré

250-01-0001-EN Tmavé proti poškrábání Scura

AEGEAN™ 

Vlastnosti: Plně nastavitelné pro přizpůsobení na míru
Tvar: nový sportovní design
Nosní sedlo: nastavitelné 
Zakřivení základny: 3

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-66-0020-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé Čiré

SPARK 

Vlastnosti: BRÝLE S INTEGROVANOU BOČNÍ OCHRANOU. KONSTRUKCE OBJEKTIVU OPTIMALIZUJE VÝHLED, 
POHODLÍ PŘI NOŠENÍ A MAXIMÁLNÍ BEZPEČNOST. 
Vhodnost: univerzální
Nosní sedlo: tvarované 
Stranice: nastavitelná 
Zakřivení základny: 4

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA RÁMEČEK

250-24-0000-EN Čiré proti poškrábání černý

Nové

Nové

Nové

Nové

Ochrana zraku

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

49issaline.com



OCHRANNÉ BRÝLE A MASKY

VOLANS™ 

Vlastnosti: Ochranné brýle s volitelným obličejovým štítem
Aplikace: Ideální pro průmysl, stavebnictví a zdravotnictví 
Materiál rámu: rám z PVC
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Zakřivení základny: 5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA PÁSEK

251-60-0020-EN čirý polykarbonát proti poškrábání/nemlživé elastické

BASIC 

Vlastnosti: Oblíbený a jednoduchý design
Aplikace: Průmysl, stavebnictví, zdravotnictví
Materiál rámu: Vinyl
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Zakřivení základny: Ploché

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA PÁSEK

248-4400-300-EN Čiré žádná elastické

MISSION™ 

Vlastnosti: Vysoce výkonná maska s optimálním zorným polem a pohodlným profilem, která 
se přizpůsobí všem obličejům. Odvětrávané s polykarbonátovým zorníkem.
Nosní sedlo: měkké 
Vhodnost: Lze nosit přes brýle 

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA PÁSEK

251-63-0520-EN Čiré proti poškrábání/nemlživé elastické

FORTIS™

Vlastnosti: Lehké brýle s vynikajícími izolačními vlastnostmi.
Přizpůsobení: Lze nosit přes brýle
Rám: syntetický kaučuk
Použití: ideální pro průmysl, stavebnictví a zdravotnictví
Zakřivení základny: 5

KÓD ZORNÍK ÚPRAVA

251-80-0020-EN čirý polykarbonát proti poškrábání/nemlživé  

Nové

Nové

Nové

Nové

Ochrana zraku

PROTEZIONE DEL VISO ESTESA

Venduta separatamente

251-60-000V-EN

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

50 issaline.com



Ochrana zraku

VYSTAVTE SVÉ BRÝLE Bouton®

PANEL NA 9 BRÝLÍ Bouton®

KÓD POPIS

251-DS-0009 Vyrobeno z kovu a plastu. Pro 9 brýlí. 
(položky nejsou součástí panelu)

Nový NovýPANEL NA 5 BRÝLÍ  Bouton®

KÓD POPIS

900800 Vyrobeno z průhledného plexiskla se zrcadlem. Pro 5 brýlí. 
(položky nejsou součástí panelu)

PEGASUS / HYDRA 

Vlastnosti: štít s držákem pro rozšířenou ochranu obličeje. Snadno se skládá. 
Štít lze snadno vyměnit bez použití nářadí.
Použití: průmysl, stavebnictví  

KÓD BARVA

251-01-7401-EN (štít) čiré

251-01-5400-EN (držák) černá

Nové

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

51issaline.com



UCPÁVKY 
DO UŠÍ

267-HPF610-EN
Před nasazením není třeba válcovat, ideální pro použití s znečištěnýma rukama  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností pro celodenní pohodlí.  
Přiléhající k většině zvukovodů pro maximální útlum zvuku.  
Detekovatelná kovová vložka (modrá) pro použití v potravinářském průmyslu

SNR: 38 
Složení: polyuretanová pěna 
Formulář: válcový s dříkem 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: oranžová
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

267-HPF710-EN
Unikátní zkosené hrany usnadňují vkládání. 
Polyuretanová pěna PowerSoft™ bez PVC *  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností, která poskytuje maximální pohodlí po celý den. 
Přiléhají k většině zvukovodů pro maximální útlum zvuku  

*Většina přípravků z PVC je uvedena na seznamu Prop 65 jako kontrolovaný materiál.

SNR: 36 
Složení: polyuretanová pěna 
Formulář: válcový 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: červená
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

267-HPF210-EN
Vhodný pro většinu zvukovodů. 
Snadné tvarování pro rychlé a snadné vkládání  
Technologie PowerSoft™ je pružná polyuretanová pěna s optimální roztažností pro celodenní pohodlí.  
Tvar se hodí pro většinu zvukovodů pro maximální útlum zvuku.  
K dispozici také s detekovatelnou kovovou vložkou (modrá) pro použití v potravinářském průmyslu.

SNR: 38 
Složení: polyuretanová pěna 
Formulář: conica 
Zjistitelné: ne 
Šňůrka na krk: ne 
Barva: oranžová
Pouzdro: 200 párů    
Balení: 10 krabice,  celkem 2000 párů

Ochrana sluchu

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

52 issaline.com



SLUChÁTKA

CLASSIC
263-NP220
Lehká a pohodlná, s nejlepším poměrem ceny a kvality. 
Posuvné nastavení velikosti pro snadné nasazení a větší pohodlí.  
Nízkoprofilová konstrukce zvyšuje stabilitu a snižuje riziko zachycení ve stísněných prostorách.  
Lehká sluchátka s měkkým nylonovým obloukem.  
Dielektrické/nevodivé provedení.

SNR: 29
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 25 ks.

ELEVATE
263-NP221
Skládací sluchátka pro snadnou přepravu, když se nepoužívají.
Výškově nastavitelná posuvná čelenka pro snadné nastavení a větší pohodlí.  
Čelenka rovnoměrně rozkládá tlak a zajišťuje, aby polštářky zůstaly ve správné poloze. 
Minimální tlak na temeno hlavy.  
Měkké, široké náušníky pohodlně sedí v uších.  
Skládací čelenka pro snadnou přepravu, když se nepoužívá.

SNR: 27
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 20 ks.

ELEVATE II
263-NP222
Nastavitelný oblouk pro jedinečné přizpůsobení. 
Výškově nastavitelná posuvná čelenka pro snadné nastavení a větší pohodlí.  
Čelenka rovnoměrně rozkládá tlak a zajišťuje, aby polštářky zůstaly ve správné poloze. 
Minimální tlak na temeno hlavy.  
Měkké, široké náušníky pohodlně sedí v uších.

SNR: 28
Pouzdro: 1 ks. 
Balení: 20 ks.

ÚROVNĚ ZVUKU
Stupnice dB je logaritmická: zvýšení o 1 dB = desetinásobek hlasitosti.
Pokud se ochrana sluchu nosí pouze 4 hodiny z 8 hodinového pracovního dne, účinná 
ochrana poskytovaná všemi chrániči sluchu se sníží na pouhé 3 dB.
Příliš vysoká ochrana sluchu může způsobit potíže s komunikací a vytvářet rizika 
spojená s ochranou sluchu.

Ochrana sluchu

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

53issaline.com



07286 080 NITRIL

07282 NITRIL

07278 NITRIL

07285 060 PU

07286 010 NITRIL

07283 NITRIL

07279 NITRIL

07285 080 PU

07287 080 NITRIL

17276 NITRIL

07284 060 PU

17281 PU

17287 030 NITRIL

07360 NITRIL

07284 070 PU

07244 LATEX

07288 NITRIL

07362 NITRIL

07285 050 PU

17364 LATEX

PRACOVNÍ RUKAVICE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

54 issaline.com



07305 DEFENDER

07265 NITRIL

17366 LATEX

07254 CUT CATCH PU

07315 DEFENDER

07280 NITRIL

07289 LATEX

07299N CUT CATCH NITRIL

07256  DVĚ VRSTVY

07260T NITRIL TOP

07260 NITRIL

07259 CUT CATCH NITRIL/PU

17320 LATEX

07270T NITRIL TOP

07270 NITRIL

07297 CUT CATCH LATEX

17212 LATEX

07280T NITRIL TOP

07275 NITRIL

07300 DEFENDER

PRACOVNÍ RUKAVICE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

55issaline.com



07248 LATEX07253N NITRIL 07227 PVC 17210 BAVLNA / PVC 07215 BAVLNA

07218 BAVLNA TYRON DIELEKTRICKÉ 17140T KOŽENÉ TOP 07140 KOŽENÉ 07139 KOŽENÉ

17131T KOŽENÉ TOP 07131 KOŽENÉ 07129 KOŽENÉ 07138 KOŽENÉ 07134 KOŽENÉ

Novinka
EN ISO 374-1:2016 
+A1:2018 TYPE B EN ISO 374-5:2016

VIRUS FOOD SAFEKPT

07252N   NITRILOVÉ JEDNORÁZOVÉ NEPUDROVANÉ
CE CAT. III 
EN ISO 21420:2020 
EN ISO 374-1:2016+A1:2018/TYPE B
EN ISO 374-5:2016
EN ISO 374-4:2019
AQL 1,5
Oboustranné nepudrované nitrilové rukavice na jedno použití. Vynikající odolnost v přítomnosti olejů a benzínu. Nejlepší 
alternativa pro uživatelé alergické na latexové bílkoviny.
Použití:  logistika, chemický průmysl, strojní údržba, montáž, úklid v nemocnicích, potravinářský průmysl.
Složení: nitril 
Tloušťka: 0,11 mm (4,5 mil) 
Barva: černá 
Velikosti: S-M-L-XL
Závěsný zásobník: 100 ks. 
Balení: 10 krabic.

PRACOVNÍ RUKAVICE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

56 issaline.com



07121 KOŽENÉ 07121K KOŽENÉ/KEVLAR 07112 KOŽENÉ 07127 KOŽENÉ

07204 SOFT GRIP

07202 MIKROFÍBRA

07117 PELLE CROSTA

07206 ISSA SHOCK

07122 KOŽENÉ

07323 RACE

07104 KOŽENÉ

07325 ARMY

17010 KOŽENÉ

07326 STREET

07203 COMFORT

SH383
je první biologicky odbouratelná pracovní rukavice na světě! 
Díky menší tloušťce má model 383 optimální hmatové vlastnosti. 
při práci na choulostivých projektech. Navrženo tak, aby nabízelo 
komfort a flexibilitu při dlouhodobém používání, 383 obsahuje 
naše naší technologie Eco Best, díky níž je biologicky rozložitelná.
Materiál: 13 bezešvých jehel z biologicky odbouratelného 
polyesteru 
Povlak: mikroporézní nitril s reliéfem S
VÝHODY: 
- Tenký materiál dlaně 
- Tloušťka tenkého prstu 
- Reliéfní mikroporézní nitrilový povlak 
- Lehká váha 
- Optimální konstrukce vložky 
- Upravená příze 
- Eco Best Technology® (EBT)

APLIKACE:
Manipulace se složitými díly. Lehká montáž naolejovaných 
dílů. Mechanika a inženýrství. Opravy a údržba automobilů. 
automobilový průmysl. Bednění. Montáž komponentů. 
Obsluha těžké techniky. Obsluha nástroje. Doprava

Velikosti: L - XL - XXL
Velikosti na vyžádání:  S - M

Minimální balení: 12 párů
Balení: 144 párů

Novinka 
ROZLOŽITELNÉ

EN 388:2016

4121X

PRACOVNÍ RUKAVICE

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

57issaline.com



SYNTHETIC FIBER

ENGINEERED FIBERPOLYKOR™ FIBER

 G-TEK PolyKor Xrystal
představuje vývoj PolyKorTM 
vlákna, kombinující k samotnému 
vláknu s přirozeně krystal-
izovanými a tvrzenými minerály. 
Výsledkem je super silné vlákno 
které je odolné proti prořezání, 
a představuje vrchol z hlediska 
výkonu.

Nové vlákno PolyKor optimalizuje 
výkon, funkčnost a ochranu, po-
mocí směsí vláken vybraných PIP, 
díky nimž je schopen pokračovat 
překračování regulačních norem. 
Konečný cíl je poskytnout odolné 
rukavice za přijatelnou cenu, pro 
každodenní použití.

Nejnovější nález v oblasti 
nanomateriálů vedly k vytvoření 
SupreneTM vlákna se silnou 
odolností a bezkonkurenční 
fyzikálními vlastnostmi.
A to vše za přístupnou cenu.

Silné a tvrdší materiály, jako je latex a nitril,
nabízejí dobrou úroveň ochrany, když manipulujete
s těžkými předměty s ostrými a nepravidelnými hranami.

Povlak se však snadno prořeže, pokud se používá s 
ostrými tenkými hranami a nenabízí tak dodatečnou 
ochranu, kterou potřebujete. 

Dodržování doporučení je nezbytné, protože zabraňuje 
objektům s ostrými hranami ke sklouznutí a kontaktu s 
rukama a pažemi.

La tecnologia PolyKor® X7TM 
představuje nejnovější inovaci 
ve vývoji vláken odolných 
proti prořezání. Tato vyztužená 
příze poskytuje velmi vysokou 
odolnost proti prořezání
a prodlouženou životnost 
díky vlastnostem přidaných 
materiálů k normálnímu hPPE 
vláknu. Výsledkem je výjimečná 
odolnost s velmi dobrou přízí

Využívá sílu Kevlar® vlákna 
DuPontTM a kombinuje ji s 
proprietárními technologiemi 
pro maximální odpor řezání a k 
ochraně před kontaktnímu zdroji 
tepla.

VÝZNAM ÚCHOPU PŘI OCHRANĚ RUKOU 

Pracovní rukavice

POVRSTVENÍ
TYP  
POVRSTVENÍ

PRODYŠNOST POUŽITÍ PROPUSTNOST VLASTNOSTI KONTABILITA POVLAKU ADHEZE
FLEXIBILITA A 
CITLIVOST

VÝKON V 
NÍZKÝCH 
TEPLOTÁCH

LATEX Vrásčité žádné / nízké těžké manipulace Žádné/Nízké - Vysoká elasticita 
- Flexibilita  
- Odolnost, pohodlí  
- Dobrý úchop

- Voda - Alkohol a ketony  
- Zředěné zásadité kyseliny a 
roztoky - Vysoká

 Suché a mokré střední Vyšší chlad

NiTriL Pěna Středně/ vysoká Středně těžké 
manipulace 

Středně/Vysoká - Dobrá elasticita
- Robustní, odolný proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- Suché, mokré nebo 
nepatrně mastné 
: dobré

Středně/Vysoký Vyšší teplota

NiTriL Hladká žádná/nízká středně těžké 
manipulace

Žádné/Nízké - Dobrá elasticita
- Robustní, odolné proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- vysoká
 Suchý

Nízký/střední Vyšší teplota

NiTriL  
1-STRATO

MicroSurface Žádná/Nízká lehké manipulace Žádné/Nízké - Dobrá elasticita
- Robustní, odolné proti roztržení

- Průmyslové oleje
- Fluidní a organická 
rozpouštědla

- Suché, mokré nebo
 nepatrně olejnatý

Střední Střední teplota 

PPU NeoFoam High 
Manipulace 

středně těžké Vysoká - Dobrá 
elasticita

 nepatrně - Robustní, odolný proti roztržení
- Průmyslové oleje

- Fluidní a organická 
rozpouštědla
- Suché, mokré nebo

olejnatý Vysoký pokoj typu 
Superior (High 
Superior)

Teplo a chlad

PU Texturované střední/nízké Středně 
lehké manipulace  
povrchem 

Nízká/střední - Tenký povlak, který odolává
 trhání a oděru
- Vynikající pro manipulaci s 
přesností

- Zbytkové oleje
- Některá organická 
rozpouštědla a oxidanty

- Suché: 
- Mokré nebo 
nepatrně mastné: 
dobré

Vysoká Nízká/Střední
Teplo a chlad

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

58 issaline.com



C
cut

B
cut

E
cut

D
cut

D
cut

B
cut

ZESÍLENÝ PALEC ZESÍLENÝ PALEC

ZESÍLENÝ PALEC

Pracovní rukavice ANTI-TAGLIO POLYKOR®

NITRIL FOAM
COATING  

EN388

4 X 4 2 D

16-854-EN
G-TEK® POLYKOR®

EN 388 4X42D
Bezešvý střih poskytuje pohodlí a prodyšnost - PolyKor ™ jsou lehké 
a poskytují vynikající obratnost, hmatovou citlivost a odolnost proti 
prořezání - Povlak z nitrilové pěny na dlani a konečcích prstů, který 
nabízí vynikající odolnost proti oděru, propíchnutí a protržení, stejně 
jako dobrý úchop na vlhkých, suchých a mírně mastných površích. - 
Hustota pletení 18, bez DMF - Kompatibilní s dotykovou obrazovkou
Použití: Upevnění a ukotvení, čištění dílů, Údržba a opravy zařízení, 
montáž dílů, manipulace.
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 bez DMF 
Barva příze: šedá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

EN388

4 X 3 1 C
NEOFOAM®

COATING  

16-368-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™ 

EN 388 4X31C
Vysoká obratnost a hmatová citlivost. Povrchová úprava NeoFoamTM 
zajišťuje prodyšnost pro dodatečný komfort - Povrchová úprava Neo-
FoamTM poskytuje vynikající přilnavost na suchých površích kompatibilní 
s lehkými oleji - Výztuž na palci pro větší odolnost - Vynikající odolnost 
- Kompatibilní s dotykovými obrazovkami. antistatická EN16350 ESD, 
pro styk s potravinami
Použití: Keramika, vlnité, volné díly, skleněné panely, sklo, vstřikovací 
formy na plasty, kovové fólie, komponenty sharp, logistika, sklad, 
údržba, montáže.
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: bordeaux 
Povlak: dlaň a prsty NeoFoam™ 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

LATTICE RUGOSO
COATING  

EN388

3 X 4 2 E

16-313-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™ 

EN 388 3X42E
Vynikající přilnavost na suchých a mírně vlhkých površích. - Velký komfort 
kontaktu s pokožkou. - Podpora pro kalibr Polykor X7 18 - Vysoká odolnost 
proti prořezání, vynikající obratnost
Použití: Broušení skla, manipulace s kovy, stavebnictví
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: modrá 
Povlak: dlaň a prsty Zmačkaný latex 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

NITRIL FOAM
COATING  

EN388

4 X 3 1 B

EN407

X 1 X X X X

16-323-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4X31B
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Výztuž na palci pro delší životnost 
- Dobrá odolnost proti oděru a řezání čepele - Odolnost vůči kontaktnímu 
teplu při 100 °C - Vynikající odolnost
Použití: letectví, montáž kovových dílů a komponentů, povrchové 
úpravy, výroba skla, řezání malých suchých dílů nebo mírně mastných, 
údržba, vstřikovací a plastové formy.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 15 
Barva příze: žlutá AV 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

3 X 4 1 B

16-319-EN
G-TEK® POLYKOR® X7™

EN 388 3X41B
Bezešvý střih pro pohodlí a prodyšnost - PolyKor ™materiál je lehký a 
nabízí vynikající obratnost, hmatová citlivost a odolnost proti prořezání - 
Polyuretanem potažená dlaň a prsty pro vynikající odolnost proti oděru a 
vynikající suchý i mokrý úchop - Hustota 18, antistatické
Použití: Upevnění a ukotvení, čištění dílů, Údržba a opravy zařízení, 
montáž dílů, manipulace
Dotykový displej: ano 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 18 
Barva příze: azurový 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: modrá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 3 D

16-560-EN
G-TEK® POLYKOR®

EN 388 4X43D
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Dobrá přilnavost na suchých, 
mokrých a mírně mastných površích - Dobrá odolnost proti propíchnutí 
pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, broušení skla, manipulace s kovy, upevňovací 
prvky, konstrukce
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

59issaline.com



ZESÍLENÝ PALEC

G-TEK®  ultra-sottile

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 2 D

16-560E
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4X42D
Ekonomické a výkonné - Polyuretanový povlak - Dobrá odolnost proti 
propíchnutí pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, manipulace s kovovým laminátem, montáž, ma-
nipulace s malými ostrými součástmi, stavebnictví, všeobecná údržba.
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

EN388

3 1 2 1 X
POLYURETHANE
COATING  

33-E118
G-TEK®

EN 388 3121X
Bezešvý nylonový střih poskytuje pohodlí a 
obratnost - Polyuretanový (PU) povlak na 
dlani a konečcích prstů poskytuje vynika-
jící odolnost proti oděru a hmatovou
citlivost - Kompatibilní s dotykovou 
obrazovkou, která umožňuje uživateli 
ovládat zařízení bez odložení 
ochranných rukavic - Ergonomicky 
předtvarované prsty - Pletená manžeta 
pomáhá předcházet vniknutí nečistot 
do rukavic
Použití: Elektronická montáž, kontrola 
kvality, kontrola, přesná montáž.
Dotykový displej: ano 
Příze: Nylon 
Jehly: 18 
Barva příze: modrá-viola 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na 
vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

EN388

3X31D
POLYURETHANE
COATING  

16-541
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 3X31D
Bezešvá konstrukce poskytuje větší pohodlí a 
prodyšnost. Prémiová směsová podložka 
PolyKor® o síle 21 mm je lehká a poskytuje 
vynikající kvalitu, obratnost, hmatovou 
citlivost a odolnost vůči působení hmyzu. 
Odolnost proti řezu. Polyuretanový povlak 
přilne dokonale se přizpůsobí struktuře 
podložky což vede k tomu, že tenký povlak, 
zaručuje velkou obratnost a přilnavost v 
suchých a mírně mastných podmínkách.  
Ideální pro aplikace vyžadující přesné 
zacházení. Kompatibilní s dotykovou 
obrazovkou, umožňuje uživatelům používat 
kompatibilní zařízení bez sundání rukavic. 
Výztuha mezi palcem a ukazováčkem, nabízí 
větší odolnost a větší ochrana. Pletené zápěstí 
pomáhá zabránit vniknutí nečistot a úlomků do 
rukavice. Omyvatelné, odolné vůči chemikáliím, 
vodě a ultrafialovému záření. 
Použití: Elektronika, řezání skla, manipulace s 
kovy, spojovací materiál, konstrukce.
Dotykový displej: ano 
Příze: Polykor® 
Jehly: 21 
Barva příze: černá 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 3 C

16-535-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4X43C
Vysoká obratnost a hmatová citlivost - Dobrá přilnavost na suchu, 
mokru a mírně mastném povrchu - Zesílený palec pro zvýšenou odolnost 
proti opotřebení - Dobrá odolnost proti propíchnutí pro průmyslové 
aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, broušení skla, manipulace s kovy, upevňovací 
prvky, konstrukce
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

POLIURETANO
COATING  

EN388

4 X 4 1 C

16-533-EN
G-TEK® POLYKOR® 

EN 388 4X41C
Ekonomické a výkonné - Polyuretanový povlak - Dobrá odolnost proti 
propíchnutí pro průmyslové aplikace - Vynikající odolnost
Použití: Elektronika, manipulace s kovovým laminátem, montáž, ma-
nipulace s malými ostrými součástmi, stavebnictví, všeobecná údržba
Dotykový displej: ne 
Příze: PolyKor® Engineered Yarn 
Jehly: 13 
Barva příze: sůl a pepř 
Povlak: dlaň a prsty Polyuretan  
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 72 párů

D
cut

C
cut

C
cut

Pracovní rukavice ANTI-TAGLIO POLYKOR®

Nový   21 jehly

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

60 issaline.com



«INOVACE VE SLUŽBÁCH ŽIVOTNÍHO PROSTŘEDÍ»

3rx

Rukavice vyrobené z recyklované 
plastové láhve1

Global Recycled Standard (GRS) je placená certifikace a dobrovolný mezinárodní standard, který se každoročně ověřuje. Stanoví kritéria 
pro certifikaci recyklovaného obsahu třetí stranou, spotřebitelský řetězec, sociální a environmentální postupy a omezení chemického 
složení. Standard GRS umožňuje měřit procento recyklovaných vláken použitých u výroby. Definuje také požadavky na spotřebu vody, 
nakládání s odpady a čištění odpadních vod.
Konkrétně norma GRS potvrzuje, že hmotnost výrobku se skládá z 50% nebo více recyklovaného materiálu.

Standard recyklovaných tvrzení založených na globální recyklované normě, umožňuje také ověřit recyklovaný obsah produktu. Pro 
získání certifikace RCS, výrobek musí obsahovat alespoň 5% recyklovaných vláken.

NITRIL FOAM
COATING  

EN388

4 1 2 1 X

31-330R-EN
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121X
Vynikající obratnost - Pohodlné - Vynikající přilnavost na suchých a ole-
jiodolných površích - Dobrá přilnavost na mokrém povrchu - Vynikající 
odolnost proti oděru. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 
na pár: 39,16 g
Použití: Montáž, elektronika, kontrola, manipulace s drobnými kompo-
nenty, výroba, manipulace s materiálem, manipulace se zaolejovanými 
díly
Dotykový displej: ne 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 13 
Barva příze: bílá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: šedá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
Dóza: 12 párů 
Balení: 120 párů

EN388

4 1 2 1 A
NITRIL FOAM
COATING    X1XXXX

EN407

31-5130R-ET
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121A - EN 407 X1XXXX
Povlak z nitrilové pěny na dlani a špičce prstů nabízí vynikající odolnost 
proti oděru a přilnavost na suchém nebo mokrém povrchu - Antistatická 
EN16350 ESD a certifikována pro kontakt s potravinami. - Odolnost vůči 
kontaktnímu teplu při 100°C. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 
na pár: 36,75 g
Použití: Manipulace s velkými díly, Montáž, Výroba, Elektronika, 
Zahradnictví, Průmysl, Manipulace s potravinářským materiálem.
Dotykový displej: ano 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 15 
Barva příze: černá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
In blistru: 1 párů 
Dóza: 6 párů 
Balení: 120 párů

EN388

4 1 2 1 A
NITRIL FOAM
COATING    X1XXXX

EN407

31-5131R-ET
G-TEK® 3RX 

EN 388 4121A - EN 407 X1XXXX
Povlak z nitrilové pěny na dlani a špičce prstů nabízí vynikající odolnost 
proti oděru a manipulaci na suchých nebo mokrých površích. Terčíky na 
dlani. - Certifikát pro styk s potravinami - Odolnost vůči kontaktnímu 
teplu při 100 ° C. 
Hmotnost rukavic z recyklovaného materiálu: 60% snížení emisí CO2 
na pár: 36,75 g
Použití: Manipulace s velkými díly, montáž, výroba, elektronika, zah-
radnictví, průmysl, manipulace s potravinami, manipulace s materiálem.
Dotykový displej: ano 
Příze: G-Tek 3RX 
Jehly: 15 
Barva příze: černá 
Povlak: dlaň a prsty Nitrile Foam tečkované 
Barva nátěru: černá 
Velikosti: 7-8-9-10-11-12 (velikost 6 na vyžádání)
In blistru: 1 párů 
Dóza: 6 párů 
Balení: 120 párů

Pracovní rukavice G-TEK® 3RX
©

 20
23

 IN
DU

ST
RI

AL
 ST

AR
TE

R

61issaline.com



NOVÉ NORMY
NORMY PRO PŘILNAVOST

Grippaz je řada  polo jednorázových rukavic, které způsobily 
revoluci v používání rukavic v automobilovém průmyslu. 
Vyrobeno ze speciální formule NBR (nitrilový kaučuk), 
poskytují vynikající ochrannou bariéru proti mnoha 
chemikáliím, olejům, tukům, krevním patogenům a virům.

Patentované zpracování povrchu ve tvaru rybí kosti byla 
nezávisle testována a schválená renomovanou britskou 
laboratoří SATRA, která potvrzuje vynikající přilnavost ve 
srovnání s jinými jednorázovými rukavicemi stejné tloušťky.

- Ochrana před chemickými látkami a viry
- Vnitřní trakční podpora
- Přiléhající k ruce
- Kompatibilní s dotykovou obrazovkou
- 100% nitril

ODOLNÉ
TRVANLIVÉ&

Vydrží až 
5krát dÉLE nEž 

normáLní 
jEdnorázoVÉ 

rukaVicE 

PANEL NA PODLAHU GRIPPAZ

KÓD POPIS

GRIPPAZ FSDU Z papírové lepenky
Bez vybavení

Nový

orientační 
obrázek

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

62 issaline.com



EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
246BK
Grippaz 

EN ISO 374-1:2016 
EN ISO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo mokré 
povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem, bez silikonu.
Použití: ideální volba pro kontrolu, montáž, údržbu a opravy 
zařízení, lakování, automobilový průmysl.
Dotykový displej: ano 
Složení: 100% nitril (bez silikonu) 
Tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 240 mm 
Barva: černá 
Velikosti: S - XL
Krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
246OR
Grippaz 

EN ISO 374-1:2016 
EN ISO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo 
mokré povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem a bez 
silikonu.
Použití: ideální volba pro kontrolu, montáž, údržbu a opravy 
zařízení, lakování, automobilový průmysl.
Dotykový displej: ano 
Složení: 100% nitril (bez silikonu) 
Tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 240 mm 
Barva: oranžová 
Velikosti: S - XL
Krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

EN ISO
 374-1:2016/ 

Type B

J K T P VIRUS EN 1186

EN 374-5:2016

  
306DB
Grippaz 

EN ISO 374-1:2016 
EN ISO 374-5:2016 
EN 420:2003 + A1: 2009 
EN 1186 
AQL 1.5
Robustní patentované nitrilové rukavice se vzorem rybích 
šupin což zlepšuje trakci a přilnavost pro olejnaté nebo 
mokré povrchy. Kompatibilní s dotykovým displejem a bez 
silikonu.
Použití: Zpracování potravin (včetně masa a tučných ryb), 
čištění, chov.
Dotykový displej: ano 
Složení: 100% nitril (bez silikonu) 
Tloušťka: 0.15 mm (6 mil) 
Délka: 300 mm 
Barva: modrá 
Velikosti: M - XXL
Krabice: 50 kusů. 
Balení: 10 krabic po 50 kusech.

Pracovní rukavice

Nové

Nové

Nové

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

63issaline.com



KÓD  PAG. KÓD  PAG. KÓD  PAG. KÓD  PAG. KÓD  PAG. KÓD  PAG.

OBSAH ROZDĚLENÝ DLE KÓDU

401 8

438 8

00650 37

00655 37

00680 37

01250 40

01260 40

01265 40

5010 36

5030 36

5050 36

5070 36

5075 36

5090 36

5530 36

5545 36

5577 36

5580 36

5585 36

06782 8

06783 8

06786 8

06788 8

7070 15

07075 55

07104 57

07112 56

07112 57

07117 57

07121 56

07121 57

07122 57

07129 56

07131 56

07134 56

07138 56

07139 56

07140 56

07155 57

07202 57

07203 57

07204 57

07206 57

07208 56

07215 56

07218 56

07225 56

07227 56

07244 54

07248 56

07254 55

07255 57

07256 55

07259 55

07260 55

07265 55

07270 55

07278 54

07279 54

07280 55

07282 54

07283 54

07288 54

07289 55

07297 55

07300 55

07305 55

07315 55

07323 57

07325 57

07326 57

07360 54

07362 54

8028 14

8030 12

8031 14

8034 14

8035 12

8040 14

8045 12

08160 12

8180 33

08182 34

08183 39

08184 39

08185 33

08186 39

08189 34

08190 39

8434 38

8438 38

8630 13

8735 26

8738 20

8770 26

8772 27

8772 35

8774 27

8774 35

8776 27

8776 35

8930 16

8934 16

8935 16

8945 16

8970 16

09103 42

09105 43

09106 42

09108 43

09109 43

09110 43

09112 43

09112 65

09126 42

09128 42

17010 57

17210 55

17212 55

17276 54

17281 54

17320 55

17364 54

17366 55

35073 6

35075 6

35078 6

35100 7

35110 7

35120 7

36100 7

36110 7

36140 7

36300 6

36315 6

44210 4

44220 4

44400 4

46200 3

46205 3

46300 3

46457 7

68360 6

268000 10

268100 10

268105 10

268120 10

900601 65

900602 65

900603 65

900605 65

900606 65

900613 65

900614 65

900615 65

900616 65

900618 65

900619 65

900627 65

900635 65

900800 51

01210N 40

01210NB 40

01CBASF 37

01CBIKC 37

01COFFL 37

01COKVL 37

01CRUNC 37

01CTRIC 37

06301R 10

06305R 10

06310R 10

06314R 10

06315R 9

06350R 10

06351R 9

06360R 10

06361R 9

06425R 9

06426R 9

06893R 7

06897R 7

07121K 57

07203W 57

07252N 56

07253N 56

07260T 55

07270T 55

07280T 55

07284 060 54

07284 070 54

07285 050 54

07285 060 54

07285 080 54

07286 010 54

07286 080 54

07287 080 54

07299N 55

08186N 39

08189L 33

08190N 39

09105E 43

16-313-EN 59

16-319-EN 59

16-323-EN 59

16-368-EN 59

16-533-EN 60

16-535-EN 60

16-541 60

16-560-EN 59

16-560E 60

16-854-EN 59

17131T 56

17140T 56

17287 030 54

246BK 63

246OR 63

248-4400-300-EN 50

250-01-0001-EN 49

250-01-0900-EN 49

250-01-F020-EN 47

250-13-0000-EN 48

250-24-0000-EN 49

250-47-0021-EN 46

250-47-0021-EN 47

250-57-1021-EN 48

250-66-0020-EN 49

250-87-0520-EN 46

250-87-0521-EN 46

250-88-0120-EN 47

250-89-0004-EN 48

250-89-0008-EN 48

250-89-0021-EN 48

250-94-0021-EN 46

250-94-0120-EN 46

250-99-0920-EN 49

25055N 5

251-01-5400-EN 51

251-01-7401-EN 51

251-60-0020-EN 50

251-63-0520-EN 50

251-80-0020-EN 50

251-DS-0009 51

263-NP220 53

263-NP221 53

263-NP222 53

267-HPF210-EN 52

267-HPF610-EN 52

267-HPF710-EN 52

306DB 63

31-330R-EN 61

31-5130R-ET 61

31-5131R-ET 61

33-E118 60

35060N 5

36200N 5

36210N 5

42195R 7

8025B 21

8025D 21

8027B 21

8027D 21

8028D 14

8029NB 14

8029ND 14

8030P 12

8030T 14

8036B 19

8036D 19

8038B 18

8038BL 18

8038D 18

8040D 14

8041B 19

8041D 19

807O 12

8430N 38

8450B 38

8454B 38

8730B 25

8730D 25

8731B 25

8731D 25

8734B 26

8734D 26

8738D 20

8745B 26

8746B 26

8810B 23

8815B 23

8820NB 32

8825NB 32

8830B 28

8830D 28

8834B 28

8834D 28

8836B 28

8837B 30

8838B 21

8838B 31

8838D 21

8838D 31

8839B 31

8839D 31

8845B 29

8845D 29

9030B 24

9032B 22

9032D 22

9034B 24

9036B 22

9036D 22

9045B 24

AK9020 41

AK9021 41

AK9030 41

AK9035 41

AK9040 41

AK9050N 41

AK9055 41

AK9057 41

AK9060 41

DISP5 65

ESPOSOL 65

GRIPPAZ FSDU 62

ISSALINE WALL 64

SH383 57

©
 20

23
 IN

DU
ST

RI
AL

 ST
AR

TE
R

64 issaline.com



Reprodukce tohoto katalogu, a to i 
částečná, je zakázána.

Vytištěno v České republice
leden 2023 

BRINGING THE BEST OF THE WORLD TO YOU®

americas

 Corporate Headquarters & sales Center

Latham, NY
PhoNe: 518-861-0133 · toLL Free: 800-262-5755
saLes@PiPusa.com · www.PiPusa.com  Canada distribution Center,

sHipments & returns

BoLtoN (toroNto), oNtario

PhoNe: 800-262-5755 x7258
www.PiPcaNada.ca

europe

 FranCe administrative & sales oFFiCes

L’hermeNauLt, FraNce

PhoNe: + 33 (0) 2 51 50 19 80
www.PiPeuroPe.com - iNFo@PiPeuroPe.com

 Kit saFety 
duBLiN 24, ireLaNd

PhoNe: +1 +353 1 642 3010
www.PiPeuroPe.com

 industrial starter s.p.a.
aLtaviLLa viceNtiNa, itaLY

PhoNe.: +39 0444 573 422
www.iNdustriaLstarter.com - iNFo@iNd-starter.com

 industrial starter espaÑa s.l.
PuzoL (vaLeNcia) esPaña

PhoNe.: +34 96 141 40 41
www.iNdustriaLstarter.com - comerciaL@starter.es

 industrial starter CZeCH s.r.o.
ostrava radvaNice, ceská rePuBLika

PhoNe.: +420 552 312 619
www.iNdustriaLstarter.com - iNFocz@iNd-starter.com

 industrial starter polsKa sp.Z o.o
sosNowiec, PoLska

PhoNe.: +48 32 260 0026
www.iNdustriaLstarter.com - Biuro@iNdustriaLstarter.PL

 pip australia

eagLe Farm ,QueeNsLaNd, austraLia

PhoNe: 1300 656 010
www.PiPaus.com

asia pacific - australia

 CHina administrative & sales Center

shaNghai, chiNa

PhoNe: 86-021-63170303

 CHina regional sales oFFiCe

YaNtai citY, shaNdoNg ProviNce, chiNa

PhoNe: 86-0535-6602843

 singapore sales oFFiCe

siNgaPore

PhoNe: +65-91557756

 malaysia sales oFFiCe

PeNaNg, maLaYsia

PhoNe: 6-04-399-3328

  asia paCiFi C administrative Headquarters

hoNg koNg, chiNa

PhoNe: 852-2475-9228
www.PiPasiaPaciFi c.com

 mexiCo sales & distribution

moNterreY, N.L., mexico

PhoNe: +52 (81) 8372-1825
www.PiPmex.com

 mexiCo regional sales oFFiCe

saN Pedro garza garcía, N.L., mexico

PhoNe: +52 (81) 8335-4744 · +52 
(81) 1365-9569

 tennessee sales & distribution Center

memPhis, tN
PhoNe: 901-370-5828 · toLL Free: 888-456-8378

 usa manuFaCturing FaCility

guiLderLaNd ceNter, NY

 usa manuFaCturing FaCility

BLuFFtoN, iN
PhoNe: 260-824-8146

 usa manuFaCturing FaCility

chaska, mN
PhoNe: 952-448-7430

 CaliFornia sales & distribution Center

raNcho cucamoNga, ca
PhoNe: 909-987-2350 · toLL Free: 800-225-9225

 new yorK distribution Center

guiLderLaNd ceNter, NY

Sede España - ValenciaSede Italiana - Altavilla Vicentina (Vicenza)

©
 20

23
 Ar

uff
o &

 A
sso

cia
ti 

 (V
I)



issaline.com
industrialstarter.com

Digitální katalogy si můžete 
stáhnout na vyhrazené webové 

stránce.

Obecný katalog
INDUSTRIAL STARTER 2022

Katalog ISSALINE
COLD COLLECTION 2022-23

Katalog PIP
SAFETY PRODUCTS 10-2022

Katalog ISSALINE
LÉTO 2023




